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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Släkten BORG VI 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ä 1181 Börge ev Iffarsson  *  
    + alt 1: 

     före 16431     

     alt 2: 
     dopvittne 1647 kallad Börge Iffarsson i Backa.2 

      

Ö 1182  xxxx  * 
    + x/2 1643 i Backa i Skärkind 

    b 11/2 1643, Iffwares moder3 

      
  Deras barn: Bosatt hemma: 

 1183 Iffar ca 1591- * ca 1591 ZÅ 

 

 1182 Bosatt i Backa i Skärkind ……………….-16434 
 

 OBS5   OBS6    OBS7    OBS8 

----------------------------------------- --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Z 1183 Iffar/Iffwar/Ifwar/Iwar 

  Börgesson/Borgesson  * ca 1587 ÄÖ

  [länk till föräldrar] + x/1 1663 i Backa i Skärkind 

    b 18/1 1663, på sitt siutionde och fempte åhr9 

                                                           
1
 För annars hade inte hustrun i +bok angetts som ”Iffwares moder” utan som ”Börges hustru”. 

I +bok finns 1633-1642 (lucka 1636-1637 och 1639) ingen Börge angiven. Antingen har han dött under luckorna eller i annan församling. 
I mantalslängden och boskapslängden finns 1637 en Börge i Alfwestad 
2
 Att den avlidna kvinnan anges enl ovan kan bero på att hon och hennes man Börge är ”inhysta” hos sonen Iffwar och av  relativt hög ålder 

eller relativt okända i socknen, de kan nyligen ha bosatt sig hos sonen. Kanske man bott hos en annan son, relationer tycks finnas till Öijeby 
och Alfwestad i första hand. 
3
 Enl MARY Karlsson i Linghem, begravd 11/2 1643. Kommentar: +boken bör kontrolleras, vilket visar att hon har rätt, dvs noteringen 16/2 

måste utgå. 
4
 SöK OM BöRGE avlidit efter 1643, eller efter dopet 1647. LÄS Mantalslängder, jordeböcker. NOTERA ALLA Börgesson och 

Börgesdotter. 
5
 1633 anges i Boskapslängd: Anders Börgesson i Skadeby? Orten kan väl tolkas som Skäfwid? 

1637 anges i Boskapslängd och Mantalslängd Börge i Alfwestad 

1641 7/11  anges............... i Alfwestad som fader till Ingerd med bl a Iffar i Backa som vittne 
1644 1/12 anges i *bok Börge i Quästad? som fader till Ingel?? 

1645 16/2 anges i *bok Börge i Alfwestad som förälder till Anna med bl a Iffwar i Backa som vittne se nedan 

1645 21/12 anges i *bok som vittne Börge organist 
1647 10/1 anges i *bok som vittne Börges hustru i Wigby 

1647 4/7 anges i *bok som gudfader Börge i Wigby 

1647 x/9 anges i *bok som vittne Börge ......man 
1647 31/8 anges i *bok som fader Börge Hertzman?? Ska tolkas som Båtsman? Se nedan. 

1647 5/12 anges i *bok Börge i Öijeby som fader  till Maria med bl a Börge Iffarsson och Maria Iffarsdotter i Backa som vittnen 

1648 25/3 anges i *bok som vittne Börge organist 
1648 9/7 anges i *bok Börge Håkansson, organisten, som fader till Håkan 

1649 1/8 anges i *bok som vittne Börge i Wigby 
1650 17/3 anges i *bok Börge ....å........ i Hagelstad som fader  till Per 

Senare finns fler BÖRGE i *boken. En osäker hypotes säger att en relation kan finnas mellan någon av dem och vår Börge. 
6
 1648 25/5 vigdes organisten Börge Håkansson och Cirstin Månsdotter i Wästerby. Senare finns fler BÖRGE i %boken. 

7
 1650 14/6 dog Börge Båtsman i Hagelstad 

1650 30/8 dog en främmande man hos Börge i Wiggby 

1651 2/4 begrovs Börges barn i Wiggby 

1663 18/1 begrovs och 11/1 dog Iffar Börgeson i Backa, 72 år gammal 
Senare finns fler BöRGE i +boken 
8
 Följande samband, med ovanstående notiser och övriga, kan konstateras: 

   

Organisten Börge Håkansson gifter sig 1648 25/5 med Cirstin Månsdotter. 
1648 den 25/3 är han dopvittne och 1648 9/7 föds hans son Håkan. Möjligen bor de i Wästerby. 

 

1647 x/9 förekommer Börge Båtsman som dopvittne, 1650 17/3 får han en son Per, 1650 14/6 dör han, bosatt i Hagelstad. 
 

1647 10/1 finns en Börge i Wigby, 1647 4/7 är han dopvittne, 1649 1/8 är han också dopvittne,  

1650 30/8 bor han i Wigby och 1651 2/4 dör hans barn i Wiggby. Mycket senare, dvs 1668 får Nils Börgesson i Wigby barn 
 

1670 gifter sig ........ Börgeson och Ingbor Nilsdotter på Lillbacka. 1671 anges bland aflösningar  Anna Börgesdotter och bland 

bötespenningar Erik Börgesson, båda från Lillbacka. De kan alla vara barn  till Börge Olofsson. 1672 x/12 dör ett barn, 1673 dör såväl Börge 
som hans hustru. Börge uppges vara  70 år, och hans hustru Maria 73 år. 

 

Kommentar: Det är  svårt att  se att dessa skulle ha samband med  BÖRGE IFFARSSON. 
9
 Enl MARY Karlsson i Linghem, 75 år. Kommentar: Bör vara feltolkat. Det är korrekt. 
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    g ej i Skärkind 1633-1635, 1639, enligt 

     de år som finns i första %längden 

 
Å 1184 Karin/Carin Nilsdotter * ca 1606 

  Troligen dotter till Nils i Backa10 + x/9 1672 i Backa i Skärkind 

    b 15/9 1672, 66 år Hust Karin11 
 

  Deras barn: Bosatt hemma: 

 192 Per …….-1656-1657-….. * 1625-1638, uppskattat 10 

 202 Maria …….-1656-…-1658-1661-… * 1625-1638, uppskattat 11 
 206 Måns …….-1661-…… * 1625-1638, uppskattat 12 

 1188 Jon/Joen …….-1661-1662-…… * 1638 eller  ca 1639 i Backa i Skärkind UV 

 220 Jöns Iffwarsson ……..-1646 * x/1 1642 i Backa i Skärkind ¤ 
    d 9/1 1642 (..... Ingolf Månsson i Herseberga, Eric  

     Jönsson i Prestegård, Hans Månsson i .................., 

     H ............... i Skinstad,.............. Nilsdotter, Pigor 
     Christina ..........och Ingrid pig i ..............)  

     Mycket svårtolkade uppgifter 

    + x/12 1646 i Backa i Skärkind 
    b 20/12 eller 26/12 164612 

 166 Hans  * 11/8 1644 i Backa i Skärkind x 

    d 13/10 1644 bekräftat i kyrkan  
      (M Joh ........... Olsson på ...........,  Börge organist,  

     H Anna i ..........)  

     Mycket svårtydda uppgifter 
 199 ”Iffares barn” 1649-1649 * 16/3 1649 i Backa i Skärkind 

      (Nämns inte i dopboken) ¤ 

    + 16/3 1649 i Backa i Skärkind, dödfödt 
  

  Ev deras barn: Bosatt hemma: 

 203 Carl …….-1659-1660-…… * 1625-1638, uppskattat 14 
 200 Brita  * ca 1635, framräknat 15 

 201 Börge  * 1625-1638, uppskattat13 16 

 210 Anders  * 1625-1638, uppskattat 17 
 

 OBS14 

 OBS15 

 

 1183 Eventuellt bosatt i annan församling än Skärkind ………………-1625, då ingen Iffar (Börgesson) finns 

                                                                                                                                                                                     
Enl BIRGITTA Hagberg i Dyhult, född 1587, åldersuppgiftt. Hon skriver: Iffúar Börgeson i Backa, dödh den 11 Januarij På siet Siutijonde 

och fempte åhr. 11 januari är feltolkat, skall vara begravd den 18:e 
10

 Vilken nämns i boskapslängd bosatt i Backa 1623, 1626, 1627, 2 ggr och 1629.  

Nämnes i mantalslängd bosatt i Backa 1628 och 1629. 

Nämnes i roteringslängd bosatt i Backa 2 ggr 1629. 
11

 BIRGITTA uppger att hon begravdes 15 sept. Korrekt, dvs 5/8 utgår. 
12

 Uppgift om föräldraskap tveksamt, kan avse en vuxen person, ev en farbroder till Iffar 
13

 Se noteringen beträffande person Ä Börge i ruta ÄÖ 
14

 Enl MARY hans barn: 

 203 Carl  g 10/10 1652 14 

 206 Måns  g 27/10 1661 12 

 1188 Joen  * ca 1639 UV 

 220 Jöns  * 9/1 1642  ¤ 
    +  26/12 1646  

 166 Hans  * 11/8 1644 x 

 199 dödfött  * 16/3 1649 ¤ 
 202 Maria  * ? 11 

  Kommentar: Vi tycks vara överens i  stort, men  jag saknar Hans, som bör kontrolleras. Mary saknar  

  dock Brita, Börge och Anders.  
  Börge är som noteras kanske Iffars fader i stället.  

  Anders namn kan vara en feltolkning av mig för Hans, bör kontrolleras, jfr vigda. Födelseuppgift Jöns saknar jag. 
15

 Enl BIRGITTA hans barn: 

 206 Måns  g 27/10 1661 i Backa i Skärkind,  12 

     med Anna Joensdotter 

 202 Maria  g 27/10 1661 i Backa i Skärkind,  11 
     med Jöns Andersson i Sålla Sjögestad 

 1188 Jon  * 1638, åldersuppgift UV 

 220 Jöns  d 9/1 1642 i Skärkind ¤ 
    +  1646 i Backa i Skärkind  

    b  26/12 1646 

 166 Hans  d  11/8 1644 i Backa i Skärkind x 
Kommentar: Birgitta har färre barn än MARY och mig, men även hon har med Hans. 
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  i mantalslängder och boskapslängder före dessa år. 

  Bosatt i Öijeby i Skärkind 1626-1627 

  Bosatt i Backeby/Bäckeby i Skärkind 1628-1629-…….1632-1633/1634 

  Bosatt i Backa i Skärkind 1634/1635-1663 
 

  Bosatt i Öijeby enl boskapslängd: 

  1626, 1627 
 

  Bosatt i Backeby enl boskapslängd: 

  1628, 1629, 1632, 1633 (Beckeby) 
  Bosatt i Backebij enl mantalslängd. 

  1628, (1629 anges en Johan)   

 
  Bosatt i Backa enl boskapslängd: 

  1637-1638, lucka 1639, 1640-1641 

  Bosatt i Backa enl mantalslängd: 
  1635-1638, lucka 1639, 1640-1646,luck 1647, 1648-1652, lucka 1653, 1654-1658 

   

  Kyrkosexman enl mantalslängder för Backa: 1637, 1651 (kyrkonämnd), 1656 
  Bonde enl mantalslängd: 1640-1654, 1656-1657, exkl luckor ovan 

 

  Dopvittne bosatt i Backa: 8/3 1635 Iffwar, 3/5 1635 Iffar, 7/11 1641 Iffar, 16/2 1645 Iffwar, 31/8 1645 Iffwar,  
  8/10 1645 Iffwar, 4/2 1646 Iffwar, 22/2 1646 Iffwar, 27/12 1646 Iffwar, 8/8 1647 Iffwar, 22/9 1650 Iffwar 

  Därefter  anges ej dopvittnen på ca 30 år.  

   
  Kommentar: Det är svårt att se något samband mellan fader och gårdsnamn bland alla de dop Iffwar varit  

  närvarande på. Här förekommer Alfwestad, Frigstad, Käfverstad, Hagelstad, Hestad, Skiörtinge, Hermanshult,  

  Myrhagen och Wästerby. Tar man med hustrun så  är det samma gårdar. Tar man med barnen så  tillföres även  
  Öijeby och Quästad. 

 

  Nämnes i sockenstämmoprotokoll som bosatt i Backa: 1636 x/x, 1636 15/10, , 2 ggr 1637 
   

  Eget barn i Backa: 1639 

   
  Barn enl mantalslängderna för Backa: 1648-1650 en son, 1655 en son och en dotter, 1656 sohnen ryttaren  Per Ifwarsson  

  och dotter Maria Ifwarsdoter. 

  Boende på Backa: 1657 Ryttare Per Ifwarsson, 1659-1660 Carl Ifwarsson och hustru Maria Hansdotter,  
  1661 Jon Ifwarsson och hans broder Måns Ifwarsson och syster Maria Ifwarsdotter,  

  1662 Jon Iwarsson  dräng hos Måns Jönsson och hans hustru Anna Jonsdotter med pigan Ingri Gunnarsdotter,  

  1663 Jon Ifwarsson med hustru Lena? Hansdotter, som ansvarig för gården. Se vidare denne. UV 
   

  Avlidit i Backa: 1663 

 
 1184 Bosatt i Backa i Skärkind ………-1639-1654-….-1656-1657-……-1672 

  Vistades i Söderköping hos sin dotter Brita och hennes man 166616 

 
  Anges i mantalslängder för Backa: 1640-1654, utan namn (luckor enl mannen ovan) och 1656-1657, med namn  

   

  Dopvittne bosatt i Backa: 19/3 1643 H Carin Iffares, 2/10 1649 H Carin , 20/1 1650 H Carin 
  Därefter  anges ej dopvittnen på ca 30 år. 

   

  Eget barn i Backa: 1639 
  Se även mannen ovan. 

 

  Avlidit i Backa: 1672 

 

 OBS17 
 OBS18 

 OBS19  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
U 1188 Jon/Joon/Joan/Johan 

  Iffarsson/Iffwarsson/Ifwarsson * 1638 eller  ca 1639 i Backa i Skärkind, 

  [länk till föräldrar]  framräknat ur +bok ZÅ 

                                                           
16

 Enl sjukbesöksförteckningen för S:t Laurentii 
17

 MARY: Enl 1640 års jordebok anges han bland "kyrkiobönder", dvs brukare av till kronan indragen kyrkojord.  

  Förutom Backa avses då även Hestad, det senare obebyggt. Skatteavgifterna gick till en ryttare vid  

  Östgöta ryttare. Ifvar anges som gammal och "gammal förlåfuat ryttare", dvs avskedad. Har  troligen  

  tillträtt gårdarna ca 1640. 

  Kommentar: Intressanta uppgifter, dock finns Iffar som dopvittne bosatt i Backa före 1640. 
18

 BIRGITTA: Har noterat fd knekt. 
19

 LäS FLER jordeböcker, boskapslängder, mantalslängder. 

SöK upp barnen i andra gårdar, *, %  och  + 
UNDERSÖK om Nils i Backa kan ha fler barn, se bland dopvittnen.. 
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    + 20/2 1707 i Backa i Skärkind 

    b anges ej, kan vara ovannämnda datum, vid pass 

     68 år gammal20 

      
    g1 ej Skärkind 1659-1667 

 

238 Lena? Hansdotter21 
 

    g2 ej Skärkind 1659-1667 

 
239 Anna Swensdotter 22  

   g3 ej Skärkind 1659-1667 

 
V 1197 Elisabeth Assarsdotter23 * ca 1637, framräknat ur +bok24 

    + 27/11 1731 i Backa i Skärkind 

    b 5/12 1731, 94 år gammal (Lisbetha) 
     

 484 Marg, tolkning av jordebok 1670-1671 

  
Deras barn: Bosatt hemma: 

 194 Johan …..-1704-…..-1710-…. * bör vara före 166625 8 

 184 Iffar 1666- d 28/12 1666 i Backa i Skärkind 926 
  Far: Jon Iffwarsson   

 185 Per/Peer 1668- d 4/7 1669 i Backa i Skärkind 18 

  Far: Jonas 
 231 Oloff 1671- d 17/9 1671 i Backa i Skärkind27 19 

  Far: Jonas 

 237 ”Joans barn” 1672-1672 * x/1 1672 i Backa i Skärkind ¤ 
     uppgift om barnet enbart i +boken 

    b 25/2 1672 i Backa i Skärkind, månadsgammalt 

 232 Assar 1680- d 22/8 1680 i Backa i Skärkind 20 
  Far: Jon 

 186  ”Joons barn”  1682- d x/3 1682 i Backa i Skärkind 21 

 1204 Margareta 1684- d 17/2 1684 i Backa i Skärkind AB28 

  Far: Jon   

 187 Cathrina 1686- d 1/4 1686 i Backa i Skärkind 22 

  Far: Jon 
 188 Daniel 1688- * 8/4 1688 i Backa i Skärkind 23 

  Far: Jon   

 189 Nils 1690-1690 d 21/9 1690 i Backa i Skärkind ¤ 
  Far: Jon Iffarsson   vittnen anges ej 

    +  x/12 1690 i Backa i Skärkind 

    b 21/12 1690 
     11 veckor gammal, Nils Jonsson 

 190 Nils 1692- d 21/2? eller 2/2 1692 i Backa i Skärkind 24 

  Far: Jon 
 191 ”Joons son” 1694-1694 * 13-14/9 1694 i Backa i Skärkind ¤ 

     uppgift om barnet enbart i +boken 

    b 15/9 eller 16/9 1694 i Backa i Skärkind,  
     24 eller 29 timmar gammal 

     Jons späda son 

 43 Dödfött  b x/12 eller 1 advent 1696 x 
 

  Deras ev barn: Bosatt hemma: 

 218 Samuel  * 1674 i Backa i Skärkind 25 
 

 OBS29 

                                                           
20

 BIRGITTA anger honom född 1638, åldersuppgift 
21

 tolkning av mantalslängd 1663 
22 tolkning av mantalslängd 1664 
23

 I mantalslängd 1667 angiven som Lisbeth, 1668-1669, och 1676-1679 som Elisabeth och 1673-1674 som Elisabeth Assarsdotter och 1689 

och 1691 som enbart ”hustru” utan namn 
24

 HENRIK anger Elisabeth ev som född 1652,  i så fall bara 15 år 1667. Var hon född ca 1637 så innebär det att hon när det äldsta barnet 

föddes var  hela 57 år. Här är något uppenbart fel. Bör kontrolleras.  

Jag vet att min uppgift inte är tagen ur luften, tyvärr hittar jag inte nu vilken källa det är… 
25

 HENRIK anger honom född 1667, vilket är fel. 

Är medveten om detta. Ändrat. Hade fel år på Anna E också. 
26

 DEN HÄR GRENEN UTFORSKAS AV  HENRIK LÖNNQVIST och härifrån härstammar Ulrika Jüriado 
27

 Dessa 2 barn, nr 231 och 237,  är födda för tätt för att vara syskon. Mellan nr 237 och 232 är det dessutom en lång lucka, fler hustruar? 

Eller två stycken Jonas??? 

Vi vet att Jon var ryttare, dessutom i lämplig ålder 1672-1680.  Samtidigt bedrev Karl XI krig mot Danmark. Var Jon inkallad dessa år? 
28

 DEN HÄR GRENEN UTFORSKAS AV  OLA LÖNNQVIST och härifrån härstammar Henrik Lönnqvist 
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 OBS30 

 OBS31 

 

 1188 Bosatt i Backa i Skärkind ca 1639-………-1661 
  Bosatt i Backa i Skärkind 1662, som dräng hos Måns Jonsson 

  Bosatt i Backa i Skärkind 1663-1664-......-1666-1674-.....-1680-......-1682-.....-1684-........-1686-...... 

  -1688.-1692-......-1699-1701-......-1707 
 

  Född i Backa: ca 1639 

   
  Dopvittne bosatt i Backa: 12/3 1699 Jon, 12/8 1700 Jöns, 13/1 1701 Jon, 17/11 1701 Jon.  

   

  Enl mantalslängder för Backa: 1661 med brodern Måns Ifwarsson och systern Maria Ifwarsdotter,  
  1662 som dräng hos Måns Jönsson och hans hustru Anna Jönsdotter, 1663 som brukare med hustrun Lena? Hansdotter, 

  1664 som brukare med hustrun Anna Swensdotter?, 1666 som ryttaren Joon, 1667 som ryttaren Jon med hustru Lisbeth, 

  1668-1669 som ryttaren Jon med hustru Elisabeth, 1670 som rijtt Jonn med hustru, 1671 Jon med hustru och drängen Per, 
  1673-1674 som Jon Ifwarsson med hustru Elisabeth Assarsdotter, 1675 ej funnit gården på angiven sida,  

  1676, lucka 1677, 1678-1679 anges på gården Elisabeth och Per, ej någon Jon. 

  1680-1688 har ej studerats. 
  1689 Jon och hustru, pigan Elin, S....timmer Samuel, Jonas son Ifvar 

  1690 har ej studerats. 

  1691 Joonal med hustru, son Ifwar och Per, per, Elin och ryttaren Samuel. 
   

  Enl  jordebok för Backa: 1670-1671 Jöns och Marg? 

   
  Egna barn i Backa: 1666, 1669, 1671, 1672, 1680, 1682, 1684, 1686, 1688, 1690, 1692, 1694 

   

  Nämnes i sockenstämmoprotokoll som bosatt i Backa: Nov 1670 
   

  Avlidit i Backa: 1707 

                                                                                                                                                                                     
29 MARY anger som deras barn: 
 184 Ifvar  * 28/12 1666 9 

 185 Per  * 4/7 1669 18 

 231 Olof  * 17/9 1671 19 

 232 Assar  * 22/8 1680 20 

 186 Namnuppgift saknas  * x/3 1682 186 

 1204 Margareta  * 17/2 1684 AB 
 187 Catrina  * 1/4 1686 22 

 188 Daniel  * 8/4 1688 23 

 189 Nils  * 21/9 1690 ¤ 
    +  21/12 1690  

 190 Nils  * 27/2 1692 24 

 191 Födelseuppgift saknas + 18/9 1694, 24 tim gammal ¤ 
 43 Dödfött  b x/12 1696 x 

Kommentarer: Vi har i stort samma uppgifter, men jag har tolkat nr 191:s ålder till 29 timmar, bör kontrolleras. Jag saknar det dödfödda 

barnet från 1696, bör också kontrolleras. Mary saknar nr 237, hon anger nr 190 född den 27, och jag den 21 (med tvekan), bör kontrolleras. 
Mary anger nr 191 som död den 18, jag som död den 15. Han bör vara född datum före dödsdatum om han var 24 timmar, om han var 29 

timmar kan han vara född även två dagar före dödsdatum. 

Jag har  en hypotes om en son Samuel, den är ej bekräftad. Samuel finns enl dödsboken ej med i födelseboken. 
Mary har inte med sonen Johan. 
30 BIRGITTA anger som barn: 

 184 Ifvar  d 28/12 1666 9 

 185 Peer  d 4/7 1669 18 

 231 Oloff  d 17/9 1671 19 

  DÄREFTER noterar hon "nytt gifte?" 
 232 Assar  d 22/8 1680 20 

 186 NN (Samuel?)  d x/3 1682 186 

 1204 Margreta  d 17/2 1684 AB 
 187 Catharina  *d 1/4 1686 22 

 188 Daniel  * 8/4 1688 23 

    d 10/4 1688 
 189 Nils  d 21/9 1690 ¤ 

 190 Nils  d 2/2 1692 24 

 170 Margareta Ivarsdotter  d 9/9 1693 i Gulltorp ¤ 
    + 5/5 1695 

  BIRGITTA noterar ett frågetecken efter  uppgifterna om henne. 

 191 NN, Joons späda sohn b 16/9 1694 i Backa i Skärkind ¤ 
          43       Dödfödt          b     1/advent 1696                                        ¤ 

Vid ny kontroll av födelsedatum för Nils 1692 utesluter jag den 27/2, men låter övriga förslag dvs 2/2 resp 21/1 står kvar. 
31

 Hon har ytterligare en dotter Margareta, detta brukar betyda att den första avlidet.  Så är det emellertid inte. Kan det vara så att de 

betraktade de två varianterna av namn som  två olika namn?, eller har Birgitta fel beträffande den nya? Margareta är 184:s dotter!!!  

Hennes hypotes om Samuel är antagligen fel. Däremot är nygiftet intressant. Eftersom  nästkommande barn hos henne kallas Assar tyder det 

på att det är Elisabeth Assarsdotters första eller andra barn döpt efter hennes fader. Kan det vara så, med tanke på mantalsuppgifterna, att Jon 
hade två, minst, hustruar med samma förnamn? 
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 1197 Bosatt i Backa i Skärkind ……-1666-1669-…-1671-1674-……-1676-.......-1678-1680-…-1682-…… 

  -1684-…..-1686-…..-1688-1692-…….-1694-…..-1696-1698-…..-1702-……-1704-…….-1731 

 
  Dopvittne bosatt i Backa: 1/5 1696 hust Elisabeth, 11/10 1696 hust Elisabeth, 14/5 1697 hust Elisabeth,  

  17/4 1698 hust Elisabeth, 21/4 1698 hust Elisabeth, 22/10 1702 H Elisabeth, 13/12 1702 H Elisabeth,  

  15/2 1704 Hust Elisabeth 
   

  Enl mantalslängder för Backa: 1667 angiven som Lisbeth, 1668-1669 och 1676-1679 som Elisabeth  

  och 1673-1674 som Elisabeth Assarsdotter och 1689 och 1691 som enbart ”hustru” utan namn. 
  1676, 1678 och 1679 som Elisabeth med Per Joensson, troligen sonen 

   

  Egna barn i Backa: 1666, 1669, 1671, 1672, 1680, 1682, 1684, 1686, 1688, 1690, 1692, 1694 
   

  Avlidit i Backa: 1731 

 
 OBS32 

 OBS33 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
A 1204 Margaret/Margeta/Margreta 

  Johansdotter/Jonasdotter/Jonsdotter   UV 

  [länk till föräldrar] * x/2 1684 i Backa i Skärkind 

    d 17/2 1684 (vittnen anges ej) 
    + 1/9 1770 i Backa i Skärkind 

    b 9/9 1770, af ålderdomssvaghet, 

     86 1/2 år gammal, enka 
 

    g1 31/x 1710 i Skärkind34 
      

B 1212 Erik/Eric Andersson  * 1/12 1661 i Skörtinge i Skärkind se släkt VIII 

  Far: Anders Ericsson  d kan vara ovan, vittnen  anges ej 
    + 25/3 1726 i Skörtinge i Skärkind 

    b kan vara ovan, orsak anges ej 

 
  Deras barn: Bosatt hemma: 

 1213 Elisabeth/Lisken 1710- * 22/12 1710 i Skörtinge i Skärkind 13 

1214 Anders 1712- * x/8 1712 i Skörtinge i Skärkind 3 
175 Namnet syns ej i *boken 

 anges enbart "barn" 1715- * x/11-12 1715 i Skörtinge i Skärkind x 

   d x/11-12 1715 (Jacob ......., Eric? i Skörtinge, 
    Pär i Backa, Iwar .............., Hustru Lisbet i Backa, 

    Pig Lisken och Ingärd i Skörtinge)35 

172 Johan 1721- * 28/4 1721 i  Skörtinge i Skärkind 32 
   d x/4 1721, ev är 28/4 dopdatum (Pastor Collander, 

    Bef Ahlgren, Leut Ekner, Quarterm Dyk, Broström, 

    Quartermästerskan Rosina Rosenstråhle, J Lisa Collner) 

161 Brigta/Brita Stina1724- * 15/7 1724 i Skörtinge i Skärkind XY 

 *bok enbart Brigta  d 15/7 1724 (Hr Cammargrefven Carl Rutger von 

    Brungan, hr Conrad von Brungan, ....... Eneval, Jungfru 

    Eva Maria Winnerstedt, Pigor ........ ia och Anna 
    på Skörtinge, Leutnant Scharhts hustru Anna Cathrina) 

 
 Deras mycket tveksamma barn: 

  Bosatt hemma: 

1219 Hedewig36 1725-1726 * 20/7 1725 i Skörtinge i Skärkind ¤ 
   d 20/7 1725 (Erik Andersson i Skörtinge, Ingolf i  

    Lundbiörka, dr Anders och Anders i Skörtinge, 

    Hustr Ingeborg i Skörtinge, pig Maria i Skörtinge, 

                                                           
32

 MARY: Noterar att åldersuppgifter vid dödstillfället, speciellt för  utsocknes, är mycket variabla och tveksamma. Hon pekar på att 

Elisabeth vid makens död anges vara 70 år och vid sin egen död 94 år, vilket ej går ihop. Noterar vidare att man ej vet när Joen föddes, bör 

dock vara före 1640. Menar  vidare att Joen tillträtt Backa först efter faderns död 1663, vilket jag håller med om, och att före Joen  hans 
bröder Carl och Måns varit brukare av Backa.  

Kommentar: Detta har jag även funnit, dvs Måns och hans syster Maria och brodern Jon var sambrukare  1661, och Carl ensam 1659-1660. I 

en av mina källor anges Måns Jönsson och hans hustru Anna Jonsdotter  som brukare 1662. Detta är troligen en felaktig namnuppgift, och 
bör avse Måns Iffarsson som anges som dopvittne bosatt på Backa samma år. 

Elisabeth är ej född i Skärkind, eftersom vigseln ej anges där. Hon är 59 år vid det sista barnets födelse, om man följer åldern i +boken, vilket 

är omöjligt. Några ytterligare hustruar anger hon ej. Mina uppgifter bör kontrolleras. 
33

 LÄS fler boskapslängder, jordeböcker, mantalslängder och fler kyrkohandlingar om barnen. UNDERSÖK föräldrar och syskon till 

Elisabet Assarsdotter. 
34

 Anges att mannen heter Måns. Någon Måns som ex får barn med någon Margareta finns ej i Skärkind, varför det antas att namnuppgiften 

är felaktig 
35

 Sidan trasig, datum saknas, fader anges 
36

 Troligen dotter till Eric Andersson den yngre i Skörtinge 
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    Margreta i Skörtinge) 

   + 23/4 1726 i Skörtinge i Skärkind 

   b anges ej, 1 år gammal 

173 Anders Salomon  *  x 
 

1212 Erik gift tidigare   g1 x/9 1690 i Skärkind37 

     
 174 Karin Håkansdotter  * ca 1638 

   + x/3 1708 i Skörtinge i Skärkind 

   b 8/3 1708, vid pass 70 år gammal 
 

1204 Margareta gift  g2 17/5 1726 i Skärkind 

 
176 Jacob Lind  * ca 1698 i Furby socken, enl +bok38 

 i Wiggeby39  + 3/9 1745 i Backa i Skärkind 

   b 10/9 1745, 47 år gammal, efter 14 dagars 
    sjukdom, rödsot 

 

176 Jacob gift tidigare  g1 Törnevalla 
 

222 xxx  *  

   + 
 

 Hans dotter med sannolikt första hustrun. 

171 Greta  *  4 
 

 1212 Bosatt i Skörtinge i  Skärkind 1661-........-1689-1690-.........-1695-1696-........-1700-1701-...... 

 -1703-1716-......-1718-1726, år 1726 kallad arrendator, nämndeman 
 

  Född i Skörtinge: 1661 

   
  Dopvittne bosatt i Skörtinge: 20/?(11) 1689 Erik Andersson, 6/1 1690 dr Erik Andersson, x/6 1695 Erik Andersson, 

  Ca 15/1 1696 Erik Andersson, 5/9 1696 Erik Andersson, 23/10 1700 Erik o Pehr Andersson,  

  20/1 1701 Erik Andersson, 2/6 1703 Erik Andersson, 1/4 1704 Erik Andersson, x/x 1706 Erik Andersson, 
  3/2 1707 Erik Andersson, 29/9 1707 Erik And, hust Alfa, 20/9 1708 Eric Andersson, x/2 1709 Eric Andersson dräng, 

  11/7 1709 Eric Andersson, 10/10 1709 Eric Andersson, hustru Alfa, 2/1 1710 Eric, 8/10 1711 Erik Andersson,  

  x/11-12 1711 Erik And senior, 4/2 1711 Erik Andersson, 14/7 1712 Erik Andersson, 30/3 1713 Erik Andersson., 
  7/2 1714 Erik Andersson, 31/10 1714 Erik Andersson, 5/12 1714 Erik ............., 24/7 1715 Erik, 20/8 1715 Erik, 

  28/10 1715 Erik, 25/11 1716 Erik Andersson, 25/1 1718 Erik Andersson, 7/3 1718 Erik Andersson,  

  16/3 1718 Erik Anderssons dräng Carl, 23/3? 1718 Erik Andersson, 28/xbris 1718 Erik Andersson, 
  14/6 1719 Erik Andersson,  18/11 1720 Erik Andersson, 18/11 1720 Erik Andersson, 19/2 1721 Erik Andersson, 

  1/4 1722 Erik Andersson, 8/5 1722 Hust Margreta E A, 29/9 1722 E Andersson, 9/xbris 1722 Erik Andersson, 

  16/6 1723 Erik Andersson, 21/6 1723 Erik, 12/7 1723 Erik Andersson, 23/7 1724 Erik Andersson, 
  4/10 1724 Erik Andersson, 30/5 1725 Arrend Erik Andersson, 20/7 1725 Erik Andersson, 21/11 1725 Jöns och Erik, 

  24/2 1726 Arrend Erik And 

 
  Första funna tillfället tillsammans, han bosatt i Skörtinge: 19/11 1705 Erik Andersson 

  Andra funna tillfället tillsammans. Båda bosatta i Skörtinge: 12/8 1710 Eric, hustru Margreta  

 
 Egna barn i Skörtinge: 1710, 1712, 1715, 1721, 1724 

 

  Övriga intressanta dopvittnen bosatta i Skörtinge: 26/3 1693 Eriks hustru, 26/3 1693 Anna Eriksdotter,  
  30/7 1693 Anna Eriksdotter, 30/7 1693 Anders Eriksson, 15/10 1699 Erik And hustru, 

  16/1 1726 unge Erik Andersson, 4/9 1726 Erik 

 

1204 Bosatt i Backa i Skärkind 1684-.......-1700-1703-........-1705-1706-.........-1708-........ 

 Bosatt i Skörtinge i Skärkind ........-1710-1712-......-1714-1726 
 Bosatt i Backa i Skärkind 1727-.....-1733-..... 

 Bosatt i Norsholm i ................. -1737- 

 Bosatt i Backa i Skärkind ........-1739-1740-.....-1742-1743-....... 
 Bosatt i Backa i Skärkind ......-1759-....., inhyst hos Jan Ersson och Britta Caisa Svensdotter, 74 år, enka 

 Bosatt i Backa i Skärkind.......-1762-....., inhyst hos Jonas Nilsson och Brita Stina Ericsdotter, 85? år, enka 

 Bosatt i Backa i Skärkind...... -1768-1770, inhyst hos Jonas Nilsson Sen och Brita Stina Ersdotter, 86 år, enka 
 

  Född i Backa: 1684 

   
  Dopvittne bosatt i Backa: x/1 1700 pig Margeta, 12/8-9 1700 Margeta, ?9/9 1700 pig Margeta Jonasdotter, 

  20/10 1700 pig Marget Jonasdotter, 13/1 1701 Margeta, 10/1 1702 Margeta, 13/4 1702 Margeta Jonasdotter, 

  18/5 1702 Margeta, 28/10 1703 Margareta Jonasdotter, 7/1 1706 Margeta Jonasdotter, 11/9 1706 Margreta,  
  14/10 1706 Margr, 9/12 1706 Margareta, x/12 1708 Marg, 20/12 1708 Margeta 

 

                                                           
37

 OM detta är korrekt så var Erik 29 år och Karin 52 år när de gifte sig. Barn tycks de ej ha fått, vilket kan bekräfta hennes ålder. 
38

 Enl  uppgift från BIRGITTA: 10/4 1703 i Fyllingebo i Västra Eneby 
39

 Har  en bror Gabriel från vilken BIRGITTA härstammar. Far: Anders Jacobsson, mor: Anna Larsdotter 
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  Dopvittne utan gårdsadress: Tre tillfällen 1702 Margeta Jonasdotter , 22/trint 1702 Margeta Jonasdotter,  

  Två tillfällen våren 1703 Margeta Jonasdotter, 20/8 1715 Hust Margeta ............. 

 

  Första funna tillfället tillsammans, hon bosatt i Backa: 19/11 1705 Pig Margeta 
  Andra funna tillfället tillsammans. Båda bosatta i Skörtinge: 12/8 1710 Eric, hustru Margreta  

 

  Dopvittne bosatt i Skörtinge: 30/5 1710 H Margreta ,  4/5 1711 H Margreta, 11/6 1711 Hust Marg,  
 8/10 1711 Hust Margreta, 4/2 1712 Hustrun Margareta Jonsdotter, 4/2 1712 Hust Margareta,  

 7/2 1714 Hust Margreta, 4/4 1714 Hust Margreta, 31/10 1714 H Margeta, 28/12 1714 Hust Margreta,  

 1/5 1715 Hust Margareta, 25/11 1716 Hust Margreta, 5/5 1717 Hust Margreta, 17/9 1717 Hust Margreta ibm, 
 27/10 1717 Hust Margreta, 10/8 1718 Hust Marg, 2/4 1719 Hust Marg, 14/6 1719 Hust Margreta, 15/11 1719 

 H Marg, 10/1 1720 H Margreta, 29/3 1720 Hust Margeta, 18/11 1720 h Marg, 18/11 1720 Hust Margta, 

 26/3 1721 H Marg, 8/5 1722 Hust Margreta E A, 29/9 1722 Hust Marg, 9/xbris 1722 Hust Margta, 
 16/6 1723 Hust Margeta, 21/6 1723 Hust Margreta, 12/7 1723 Hust Margreta, 30/5 1725 Margret ibidem, 

 20/7 1725 Hust Margreta, 21/11 1725 Hust Margta 

 
 Egna barn i Skörtinge: 1710, 1712, 1715, 1721, 1724 

 

 Dopvittne bosatt i Backa: 18/9 1727 Hust Margreta, 27/2 1733 Linds hustru (gård anges ej), 8/8 1739 Linds  
 hustru och dotter Greta (gård anges ej), 1/9 1739 Svärmodern Linds hustru Margeta (gård anges ej), 

 28/12 1740 swärmodern hust Margeta, 4/8 1742 hustrun Margreta Jonasdotter, 21/12 1743 Jacob Linds hustru 

  
 Dopvittne bosatt i Norsholm: 7/1 1737 Linds hustru (gård anges ej) 

 

 176 Bosatt i ...........i Furby ca 1698-......... 
  Bosatt i Backa i Skärkind ......-1727-........-1729-..........-1733-..........., år 1733 som rusthållare 

 Bosatt i Norsholm i ..........-1737- 

 Bosatt i Backa i Skärkind .........-1739-1740-.........., befallningsman, rusthållare, svärfader 
 Bosatt i Backa i Skärkind ........-1743-1745 

   

  Dopvittne bosatt i Backa: 18/9 1727 Jacob i Backa, 20/7 1729 Jacob i Backa, 17/2 1733 Rusthållare Jacob Lind 
  (gård anges ej), 18/6 1739 befal Jacob Lind, 8/8 1739 Rusthållaren Jacob Lind, 1/9 1739 Svärfadern Jacob Lind, 

  28/12 1740 Svärfadern Rusthållaren Jacob Lind (gård anges ej), 19/8 1743 Jacob Lind, 12/1 1744 Jacob Lind, 

  6/5 1744 Jacob Lind, 10/6 1744 Jac Lind 
 

  Dopvittne bosatt i Norsholm: 7/1 1737 .... Jacob Lind i Norsholm 

 
 OBS40  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                           
40

 UNDERSÖK boende i Norsholm, dopvittnen där, Linds bakgrund, äktenskap, barn mm 

SöK fakta om Erik Anderssons föräldrar, syskon osv och om Skörtinge. 
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5 Felaktig numrering egentligen, här, men måste av registerskäl ske och detta nummer var ledigt 

 

 TANKEGÅNGAR om Erik Anderssons förfäder och släkt (dvs släkt VIII): 

 
 485 Lars Andersson, bonde i Skörtinge fick följande barn: 

  1659 30/1 Andreas Schörling, präst + 1734 1/5 (se herdaminne) 

   Vid födelsen anges ej barnets namn 
  1662 24/5 Kiersti 

  1664 14/4? Nils 

  1665 2/12 Johana 
  1671 20/8 Barn utan namn 

  1677 11/12 Maria 

  1678 3/7 Maria 
  1681 21/7 Olof 

  1682 1/4 Lars 

  1684 3/8 Anners41 
  

 486 Nils Andersson, bonde i Skörtinge fick följande barn: 

  1654 24/9 Namn anges ej 
  1656 16/3 Namn anges ej eller är oläsligt 

  1667 2/6 Håkan 

 
 487 Jöns Andersson, bonde i Skörtinge fick följande barn: 

  1657 14/4 Namn anges ej 

 
 116 Anders Ericsson, bonde i Skörtinge fick följande barn:    

 1212 1661 1/12 Erik 

 428 1663 22/11 Namn anges ej 
 429 1665 25/8 Anna 

 430 1668 27/12 Per 

 431 1670 6/3 Måns 
 432 1673 x/1 Namn anges ej 

 433 1675 x/11 Namn anges ej 

 
 488 Erik Andersson, bonde i Skörtinge fick följande barn: 

  1654 19/11 Namn anges ej 

  1656 17/4 Namn anges ej 
 

 489 Måns, bonde i  Skörtinge fick följande barn: 

  1654 26/11 Namn anges ej 
 

 490 Anders, bonde i  Skörtinge fick följande barn: 

  1663 11/10 Brita 
  1668 27/12 Namn anges ej 

  1690 x/2 Johan 

 
 491 Dessutom har jag funnit ytterligare barn: 

  1654 Namn anges ej 

  1656 20/4 Oläslig fader 
 

  Det går ej med säkerhet att säga att det är samma fader  till alla barnen. Fler barn kan finnas. 

 
  

                                                           
41

 Något egendomligt att detta barn har samma namn som Andreas ovan 

Detta är något vi tycks stöta på ibland. Kan man ge nya barn utflugna o/e gifta barns namn? 
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HYPOTES: 

 

    --------------------------------- ANDERS    ------------------- ERIK 

 
 

  

 
 MÅNS NILS LARS JÖNS ERIK ANDERS 

  Andersson Andersson Andersson Andersson Eriksson 

 1 barn 3 barn 10 barn varav 1 barn 2 barn 7 barn varav 
   Andreas Schörling   ERIK Andersson 

      * 1661 är den ovan 

      angivne 
 

 SÖK FLER fakta och starta upp ERIK som en egen släkt. 

 Kring Lars Andersson finns, om jag minns rätt från anbytardagen, en hel del fakta som har att göra med en arvstvist. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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X 161 Brita/Brigta Stina Ericsdotter/Ersdotter * 12/7 1724 i Skörtinge i Skärkind42 AB 

  [länk till föräldrar] d 15/7 1724 (Hr Cammargreven Carl Rutger von 

     Brungan,........Eneval, Jungfru Eva Maria Winner- 

     stedt, Pigor ........ia och Anna på Skörtinge, Leutnant  

     Scharhts hustru Anna Cathrina) 
    + 20/5 1783 i Backa i Skärkind 

    b 25/5 1783, vattusot, 59 år 

 
    g 20/7 1751 i Skärkind 

 

Y 1224 Jonas Nilsson den äldre * 1719 ev 1718/22/23/25 enl H-bok 

    d  

    + 12/5 1784 i Backa i Skärkind 

    b 16/5 1784, vattusot, 66 år 
 

  Deras barn: Bosatt hemma: 

 146 Jonas 1752-........-1759-1774-.... 
   ....-1776 * 10/8 1752 i Lunbiörka i Skärkind43 ¤ 

    d 18/8 1752 (Länsm Hertzberg, stadsfogde Magn 

     Hedgren, Måns i Alfestad, Dr Fabian Blom, Gymn 
     Abrahamsson, Lars Hertzberg, Regement ....... 

     (skrifvaren?) Blom, Hedgrens hustru, P Brita 

     i Hestad, P Caisa i Lundbiörka) 
    + 5/1 1776 i Backa i Skärkind 

    b 12/1 1776, långsam frossa och därefter svullnad, 

     på det 23 året gammal 

 145 Greta/Margaretha 1755-....-1759-.... 

   1768-1774, 1776, 1780 * 8/5 1755 i Lunabiörka i Skärkind 2 

 1217 Hedwig 1760-1774, 1776, 1780 * 13/5 1760 i Backa i Skärkind CD 

 

 1224 Jonas Nilsson gift tidigare g1 ej i Skärkind 1735-1747 

 
 1228 Maria/Maija Eriksdotter * ca 1717 

    + 16/5 1750 i Lunabiörka i Skärkind 

    b 20/5 1750, värk och svullnad efter 14 dagars 

     sjukdom, 33 år 

 

  Deras barn: Bosatt hemma: 
 147 Stina 1748, ca 1749, 1759, 

   1762, 1767-1769, 

   ev dopvittne 1776 * 20/7 1748 i Lundbiörka i Skärkind 59 
 163 Erik/Eric 1749-1749 * 14/11 1749 i Lundbiörka i Skärkind ¤ 

    d 19/11 1749 (Magn Hedgren i Hestad, 

     Erik Persson ibm, Dr Oluf Olufsson, dr 
     Lars Nilsson i Giöstorp i Gårdeby s, 

     Dr Ifar Jönsson i Lundbiörka, Hedgrens 

     Hustru i Hestad, P Maria Andersdotter 
     Lundbiörka, P Maria Månsdotter ibm, 

     P Magdalena i Hestad, P Brita Persdotter 

     i Hagelstad) 
    + 16/12 1749 i  Lunabiörka i Skärkind 

    b 26/12 1749, af kikhosta 4 veckor 

 

 150 Lisken ca 1749, 1759, 1762, 

   1765/67 * 1740/43/44, ej Skärkind 1740-1755  

     Bör pga notering i H-bok 1762 vara deras dotter44 58 

 149 Anna Caisa/Cajsa/Catharina 

   ca 1749, 1759, 1762 * 1740 el 1742, ev 1741/44/51  

     ej Skärkind 1740-1755 56 
 148 Magdalena/Maja Lena 

   ca 1749, 1759, 1762 * 1743/46/47  

     ej Skärkind 1740-1755 57 

 

 161 Bosatt i Skörtinge i Skärkind 1724-................ 

  Bosatt i Backa i Skärkind ca 1739-.....-1742-....-1744-......-1746-1751, piga 
  Bosatt i Lundbiörka i Skärkind 1751-1752-......-1755-......-1759 

  Bosatt i Backa i Skärkind 1760-......-1762-1783 

 1224 Bosatt i Lundbiörka i Skärkind .......-1748-1749-.....-1751-1752-......-1755-.......-1759 
  Bosatt i Backa i Skärkind 1760-.....-1762-1784, rusthållare 

 

                                                           
42

 H-böcker anger åldrar som pekar på att hon skulle vara född 1722 ev 1723, 1724, 1725 eller 1729 
43

 H-böckerna ger åldrar som kan ge att han vore född 1745/47/55 
44

 Enligt bouppteckning, gäller även övriga syskon 
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 161 Född i Skörtinge: 12/7 1724 

   

  avser  troligen ej henne: 

  Dopvittne bosatt i Klockargården: 22/2 1739 Brita, 1/9 1739 Pigan Brita Eriksdotter  
  Dopvittne bosatt i Gulatorp: 8/8 1739 Brita Ericksdotter 

   

  Dopvittne bosatt i Backa: 18/4 1742 Dottern i B Brita Stina, 4/8 1742 Pigan Brita Stina Eriksdotter, 
  12/1 1744 P Brita Stina Ericsdoter, 29/10 1746 P Brita Stina Ericsdotter, 10/8 1747 P Brita Stina Ericsdotter, 

  4/9 1747 p Brita Stina Ericksdotter, 14/2 1748 P Brita Stina Ericsdotter, 4/6 1748 P Brita Stina Ericsdotter, 

  20/7 1748 P Brita Stina Ericsdotter  (hos sin blivande man i dennes första äktenskap), 14/9 1748 
  P Brita Stina Ericsdotter, 2/11 1749 P Brita Stina, 1/9 1750 P Brita, 19/10 1750 P Brita Stina Ericsdotter, 

  27/6 1750 P Brita Stina Ericsdotter, 17/11 1750 P Brita Pärsdotter (detta gör att Brita ovan 1/9 1750 kan 

  avse annan Brita än Ericsdotter), 27/11 1750 P Brita (jfr ovan), 30/1 1751 P Brita Stina Ericsdotter,  
  11/2 1751 P Brita Pärsdotter (jfr ovan), 10/3 1751 P Brita Persdotter (jfr ovan), 13/12 1752 Jonas hustru 

  (avser troligen annan då man den 16/8 får eget barn i Lundbiörka och rimligen ej bor i Backa)45 

 
  Egna barn bosatt i Lunabiörka: 1752, 1755 

  Egna barn bosatt i Backa: 1760 

   
  Död bosatt i Backa: 1783 

 

 1224 Född i ..............: 
   

  Dopvittne bosatt i Lundbiörka: 2/2 1738 Johan, 4/8 1759 Jonas, EJ UNDERSÖKT 

  Dopvittne bosatt i Backa: EJ UNDERSÖKT EFTER 1759 
   

  Egna barn bosatt i ...............: 

  Egna barn bosatt i Lundbiörka:  1748, 1749, 1752, 1755 
  Egna barn bosatt i Backa: 1760 

   

  Död bosatt i Backa: 1784 
 

 OBS46  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
C 1217 Hedvig/Hedwig Jönsdotter/Jonasdotter/Jonsdotter * 13/5 1760 i Backa i Skärkind 

  [länk till föräldrar]  (+bok anger 1760, flera H-böcker anger 1761) XY 

    d 15/5 1760 (....... Comis Blom, Måns i Häslestad, 
     Klåck Öhrling, ......... Jon Hertzberg, dr Pehr i Hestad, 

     Dr Jonas i Backa, Madam Lotta Blom, Anders 

     Larssons hustru i Lunsbiörka, Månsas hustru i 
     Häslestad, pigan Brita i Hersberga, pigan Brita i Hestad) 

    + 14/3 1808 i Backa i Skärkind 

    b 20/3 1808, långvarig sjukdom, vattusot 
 

    g1 3/9 1784 i Skärkind 

 
D 1234 Magnus Jonsson47  * 30/11 1760 i Saxtorp i Werna 

  Rättare  + 5/8 1797 i Vaerna i Werna, bröstfeber, 36 år 

 
 Deras barn: Bosatt hemma: 

 153 Cajsa Stina 1785-1785 * 7/6 1785 i Backa i Skärkind ¤ 

    d 12/6 1785, modern 22 år (MF Jonas Samuelsson 
     i Alfvestad, Dr Pehr Jonsson i Wärna, Håkan  

     Persson i Skinstad, QF Jfru Agneta Bog (?) selin 

     i Fristad, hust Greta Jonsdotter i Skinstad, hust 
     Anna Cajsa i Alfvestad) 

    + 19/7 1785 i Backa i Skärkind 

                                                           
45

 EJ UNDERSÖKT EFTER 1759 

Dopvittne bosatt i Lundbiörka: EJ UNDERSÖKT 
46

 UNDERSÖK vidare om barn, äktenskap och död. STUDERA ytterligare dopvittnen. 
47

 MJ har en syster Sara * 5/10 1759 (d 7/10) i Saxtorp. 

Och en bror Peter * 23/12 1764 (d 23/12) i Andreg (=andregården ?)  

 
MJ:s mor är Catharina Andersdotter, * 23/9 1737 i Saxtorp av Anders Andersson och Anna Larsdotter 

Hennes syskon är Helena * 11/1 1744, Helena *26/6 1742, Anders *19/4 1740, Anders *31/5 1736 samtliga i Saxtorp.  

 
MJ:s far är Jonas/Johan Månsson, * 9/6 1738 i Hultsetter, + 1/5 1808 i Hultsätter Sörgården. Dennes föräldrar är 

Måns Andersson och Margareta Hansdotter. 

 
Jag har  tyvärr inte lyckats hitta uppgifter om MJ:s mor- och farföräldrar  trots febrilt sökande. Arbetet pågår  under sportlovet dock. 

Ett problem är att födelseboken i Värna har en lucka 1710-1714, en tidsperiod när risken är stor att dessa personer är födda. 

  
Jag återkommer med mer material! Det har du verkligen gjort. Allt detta tillföres en NY släktgren Nr IX. 
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    b 24/7 1785, kikhosta, 6 veckor 

 75 Jonas Magnus 1786-1786 * 20/8 1786 i Backa i Skärkind ¤ 

    d 20/8 1786 (Bond Håkan Pehrsson i Skinstad, 

     Jonas Samuelsson i Alfvestad, Adjunkten ...... H N 
     Björkroth, Pig Margaretha Jönsdotter i 

     Skinstad, Hustr Catharina Johansdotter i 

     Skinstad, Pig Cath Johansdotter i Fristad) 
    + 2/9 1786 i Backa i Skärkind 

    b 7/9 1786, mag........, 16 dygn 

 76 Johannes 1788-1811 * 29/7 1788 i Backa i Skärkind 1 

 1238 Stina/Christina  
  Catharina/Caisa/Cajsa  

   1792-1811 * 3/10 1792 i Hultsetter i Werna se släkt IV 

    d 7/10 
 

    g2 1/11 1798 i Skärkind 

 
 74 Petter/Per/Pehr/Peter 

  Persson/Pehrsson  * 16/3 1752 i ............... Björsäter (enl +bok den 6/3) 

    + 6/9 1826 i Hestad utjord i Skärkind 
    b 12/9 1826, fd bonde i Backa, diarr....é 

 

  Deras barn: Bosatt hemma: 
 156 Anna Lena 1801-1811 *  2/6 1801 i Backa i Skärkind48 se släkt IV 

      

 1227 Bosatt i Backa i Skärkind 1760-1780-.......-1784-1788-...... 
  Bosatt i ............ i Wärna .......-1792-......-1798 

  Bosatt i Backa i Skärkind 1798-1808, hustru , enl makans faders bouppteckning 
  Bosatt i Backa i Skärkind ........-1784-1788-........, dräng, bonde, dock ej brukare 1787-1788 

  Bosatt i ............ i Wärna.......1792-........max 1798 

 74 Bosatt i ................ i Björsäter 1752-..........-1798 
  Bosatt i Backa i Skärkind 1798-ca 1813, dräng, bonde och 1808 rusthållare 

  Bosatt i Backa i Skärkind ca 1813-1814, hos hustruns dotter Stina Caisa Månsdotter och hennes man 

  Carl Carlsson, samma gård som tidigare 
  Bosatt på Hestad utjord i Skärkind 1814-1826 med dotter, ev redan från 1809 och i så fall kanske en kort tid 

  Omkring 1813 i Backa enl ovan. H-bok bristfällig. 

 
 OBS49  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1 76 Johannes Magnusson  * 29/7 1788 i Backa i Skärkind (jfr +bok) CD 

  [länk till föräldrar] d 30/7 1788 (M Måns Håkansson i Hestad, Johan  

     i Simonstorp, Dr Anders Renbom i Hestad, Anna  

     Caisa Jönsdotter i Hestad, P Brita Månsdotter i  

     Hestad) 
    + 24/1 1837 (enl +bok 1838) i Backa i Skärkind 

    b 9/2 1838 (enl +bok), född i Holtsätter i Werna 

     församling den 29/7 1788. Var aldrig till den  
     H Nattvarden admitterad, kunde ej lära läsa.  

     Vårdades af dess anhöriga. Bröstfeber. 

     
76 Bosatt i Backa i Skärkind 1788-1788 

 Bosatt i Holtsätter i Werna, ev 1788-..............-1798 
 Bosatt i Backa i Skärkind 1798-.........-1811-1837, dräng hos systern Stina Caijsa och senare halvsystern Anna Lena,  

 svagsint, kan icke läsa, stammar50 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
2 145 Greta/Margareta Jonasdotter/Jönsdotter * 18/5 1755 i Lunabiörka i Skärkind51 XY 

  [länk till föräldrar] d 21/5 1755 (Commis Hertzberg, Erik i Gultorp,  

     Joh Nystrand i Skinstad?, dr Anders i Gultorp,  

     Hertzbergs hustru, Larsas hustru i Lundbiörka,  
     P Greta i Hässlastad, P Ulrika i Quästad) 

    + 

 
    g 23/11 1780 i Skärkind, ska bo i Skinstad 

 

 151 Håkan Pehrsson  * 1751 
  enkling från Refva i Törnevalla + 

 

  Deras barn: Bosatt hemma: 

                                                           
48 Enl H-bok Skärkind ca 1801 anges hon född i Werna 
49

 FORSKA PÅ Werna, sätt upp Magnus och Per, om båda är aktuella, som egna släkter. 

FUNDERA på att ta fram dopvittnen. Jag har forskat på Werna via Internet nu i februari 1999. 
50

 KOLLA UPP HANS boende, matchas mot övriga familjen 
51

 Enl H-bok kan framräknas även 1751 och ev  1749, 1750, 1756 och 1757 
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 155 Maja Stina (enl H-bok) Stina Maja (enl *-bok) 

   1781-1783 max * 8/11 1781 i Skinstad i Skärkind ¤ 

    d 9/11 1781 (MF Jonas Nilsson i Backa, Jonas  

     Samuelsson i Alfvestad, Dr Zachris Johansson i  
     Skinstad, QF hustru Kerstin Larsdotter ibm,  

     hustru Catharina Pehrsdotter i Gärstad, Pig  

     Brita Nilsdotter i Skinstad) 
    + 1781-1783 i Skinstad i Skärkind  

     enl H-bok, anges ej i +bok 

 152 Maja/Maria Stina 1783-1788- * 31/5 1783 i Skinstad i Skärkind (anges i  x 
     H-bok * 1781) 

    d 1/4 1783 (MF Jonas Nilsson i Backa, dr Olof  

     Månsson ibm, dr Sven Gustafsson i Skinstad,  
     QF Magisterskan Margareta Åstrand, hust Maria  

     Petersdotter i Skinstad, Pig Maria Petersdotter ibm) 

 154 Peter 1785-1788- * 12/4 1785 i Skinstad i Skärkind (H-bok anger 1784) x 
    d 17/4 1785 (MF Jonas Samuelsson i Alfvestad,  

     Magnus Jonsson i Backa, dr Eric Arvidsson i  

     Gulltorp, QF Hust Anna Cajsa Jonasdotter i  
     Alfvestad, Pig Clara Arvidsdotter i Gulltorp,  

     P Cajsa Månsdotter ibm) 

 164 Jonas 1789- * 10/10 1789 i Backa i Skärkind x 
    d 11/10 1789 (MF H Anna Maja Pehrsdotter i  

     (överstruken) Johan Nilsson i Hallstra Törnevalla,  

     Dr Pehr Pehrsson i Refva ibm, Dr Niclas Svensson  
     i Skinstad, QF H Anna Maja Pehrsdotter i Hallstra,  

     P Kerstin Pehrsdotter i Refva P Greta Månsdotter  

     i Skinstad) 
 169 Håkan 1793- * 26/3 1793 i Skinstad i Skärkind x 

    d 29/3 1793 (MF Bnd Anders Nilsson i Refva i  

     Törnevalla, Petter Svensson i Backa, Klockaren  
     Hedvall, Dr Jonas Jonsson i Alfvestad, QF Hust  

     Catharina Jonsdotter i Skinstad, H Stina Pehrs- 

     dotter ibm, Pig Maja Lena Jonsdotter i Alfvestad) 
 

 145 Bosatt i Lundbiörka i Skärkind 1755-1759 

  Bosatt i Backa i Skärkind 1760-1774-.........-1776-.........-1780 
  Bosatt i Skinstad i Skärkind 1780-1788 

  Bosatt i Backa i Skärkind 1789-....... 

  Bosatt i Skinstad i Skärkind .....-1793-.......... 
 151 Bosatt i Refva i Törnevalla ...................................-1780 

  Bosatt i Skinstad i Skärkind 1780-1788 

  Bosatt i Backa i Skärkind 1789-....... 
  Bosatt i Skinstad i Skärkind .....-1793-..........., bonde 

 

 OBS52  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

3  1214 Anders Ericsson/Scherling53 * x/8 1712 i Skörtinge i Skärkind54 AB 

     
    g 

 

376 Lisken Håkansdotter  * 
 

 Deras barn: Bosatt hemma: 

377 Greta 1742-1742 * 4/8 1742 i Backa i Skärkind ¤ 

    d 4/8 1742 Christnades samma dag för det svags....ta  

     tillståndet, (Organisten härstädes Johan Grönberg,  
    nämndemannen Jon Andersson i Kätterstad, hustrun  

    Margreta Jonasdotter i Backa, hustrun Kirstin Peters- 

    dotter i Lilla Backa, Pigan Brita Stina Eriksdotter i Backa) 
   + 19/8 1742 i Backa i Skärkind 

   b 22/8 1742, späda dotter 

 
1214 Bosatt i Skörtinge i Skärkind 1712-........ 

 Bosatt i Backa i Skärkind .......-1742-......... 

 
 Som dopvittne bosatt i Skörtinge: 19/2 1721 dn Anders ibidem, 9/xbris 1722 dr Anders, 16/6 1723 Anders ibm,  

 21/6 1723 dr Anders, 4/10 1724 Anders ibm, 30/5 1725 ......... ......... Anders ibm, 20/7 dr Anders, 21/11 drängen  

 Anders ibm, 13/3 1726 Anders (vid flera av dessa lite väl  ung för att vara dopvittne) 

                                                           
52

 SE ÖVER dopvittnen för att få kontroll på boendet. Följ barnen. 

Kan det vara möjligt att man växlat enl ovan mellan Backa och Skinstad? 
53

 HYPOTES att A Eriksson är indentisk med A Scherling  
54

 Födelseboken är delvis trasig. Faderns förnamn syns ej, Dock anges "Andersson", vilket ej följs av "den yngre", varför det bör vara rätt far 

och son. 
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 Som dopvittne bosatt i Backa: 26/2 1742 Anders Scherling, 10/3 1742 Anders Scherling, 18/4 1742 Anders Scherling 

 

376 Bosatt i Backa i Skärkind ........-1742-...... 

 
 Som dopvittne bosatt i Backa: 26/2 1742 Scherlings hustru, 10/3 1742 Scherlings hustru 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

4 171 Greta Jacobsdotter Lind *  AB 
    d 

 

 171 Bosatt i Backa i Skärkind ......-1738-1739-......... 
  Bosatt i Söderköping ......-1744-......... 

 

  Som dopvittne bosatt i Backa: 2/2 1738 pigan Greta, 10/10 1738 pigan Greta Ericsdotter, 22/2 1739 Greta,  
  18/6 1739 Greta Ericsdotter, 8/8 1739 Linds hustru och dotter Greta, 1/9 1739 Pigan Greta Ericsdotter, 

   

  Som dopvittne bosatt i Söderköping: 12/1 1744 Pig Greta Ericsdotter 
 

 OBS55  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
5 se ovan 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

6 se nedan 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

7 426 Gertrud Henricsdotter Wigert *  15 

    d 
    + 

 

    g 19/11 1689 
 

 434 Benedictus Jönsson Sandelius/Berselius56 * ca 1654 i Motala landsförsamling 

  Far: Jöns Håkansson, arrrendator av  + 19/5 1710, 56 år gammal 
  Bergsätter i Motala (* 1612, + 2/5 1695)   

  Mor: Lucia Bengtsdotter (*1610, + 30/11 1684) 

 
 Deras barn: Bosatt hemma: 

 435 Nils Bersselius 1690- * 13/9 1690 62 

 436 Brita 1692- * 15/12 1692 63 
 437 Gertrud 1699- * 17/12 1694 64 

 438 Jöns Berzelius 1698- * 31/3 1698 i Landeryd 65 

 439 Ingrid 1701- d 3/3 1701 i Landeryd 66 
 440 Henrik Berzelius 1704- * 16/3 1704 i Landeryd 67 

 

 434 Studier vid Linköpings gymnasium, prästvigd direkt efter  till adjunkt i Rystad 29/3 1686 
  Comminister i Rystad 2/5 1688 

  Bosatt i Landeryd ........-1698-1704-.........., comminister i Landeryd 1695 

  hospitalspredikant i Linköping 1705 tillika syssloman 1706 
  Bosatt i Linköping xxxx-xxxx,  

  Stamfader för släkten Berzelius57   

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
8 194 Johan Jonsson/Jonasson * före 1666 UV

    + 

 
    g ca 1710, men finns ej i %bok för Skärkind 1707-1711 

 

 198 xxx  * 

    + 

 
  Deras barn:58 Bosatt hemma: 

 249 Hans 1697- d 13/1 1697 i Skinsta???  i Skärkind x

  far: Johan????   (Jons hustru i B.....by, H Ingebor pig Karin  
     Nilsdotter i Skinsta, Kierstin Petersdoter i Bäckeby,  

     Nils Börgesson i Skinsta, Anders B ibid, Ryttaren  

     Per Jonsson i Backa) 
 196 Jonas 1710- d 12/8 1710 i Backa i Skärkind x 

  far: Johan Jonsson   (Erik i Skörtinge, Iwar i Smestorp, Olof i Frigsta,  

     Daniel i Backa, Hustru Margreta i Skörtinge,  
     Kirstin i Hessaberga, Anna i Backa) 

 197 Gabriel 1716- d 9/12 1716 i Qwästa i Skärkind x 

                                                           
55

 Fler Greta finns men alla utan efternamn. SÖK i Söderköping 
56

 Ur Herdaminnen 
57

 Se Mer i herdaminnen, Sv Ättartal  5:145, 10:102, Sv Släktbok 1915-16, Setterdahl Östgöta nation i Lund sid 286. Även i Odén Östgötars 

minne. 
58

 Det går ej att med 100%-ig säkerhet att det är samma Johan som är fader  till barnen. Kräver mer studier 
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  far: Johan   (Iwar i Smestorp, Gudmund i Kättersta, Lars ibm,  

     Hust Sara i Qwästa, Pig Karin i Bytorp, Elin i ..........) 

 

 194 Bosatt i Skinsta i Skärkind......-1697-.........., ev en annan person, som i så fall även är far till barnet ovan 
  Bosatt i Backa i Skärkind 1702-......-1704-1706-......-1701-......., brukare enl mantalslängd 

  Bosatt i Quästad i Skärkind .......-1711-......-1716-1717-.......-1723-......... 

   
  Johan som dopvittne:59 

  Bosatt i Skinsta: 

  Bosatt i Backa: 1702 30/12 Johan, 1703 x/1 Johan, 1704 18/10 Johan, 1705 15/10 dr Johan, 1706 11/9 Johan 
  Bosatt i Quästad: 1711 11/6 Johan, 1717 27/10 Johan, 1723 11/10 Johan  

   

 OBS60 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

9 184 Iffar/Ifwar Jonsson/Joensson * x/12 1666 i Backa i  Skärkind 

    d 28/12 1666 i Backa i  Skärkind UV
     (Vittnen anges ej) 

    + 13/12 1724 i Smestorp i Skärkind61 

    b ev 13/12 1724, och i så fall troligen död ett par dagar  
     tidigare, 57 år  6 månader gammal 

      

    g 9/10 1692 i Skärkind 
 

 223 Anna Ericsdotter  * x/ 1 1676 i Gultorp i Skärkind (*bok saknas detta år,  

     månad framräknat enl +bok) 
    * 17/12 1671 i Gulltorp, enl Henrik ST828 

    + 16/2 1751 i Simonstorp i Skärkind 

    b 24/2 1751, enka, lång bröstsiuka i 4 år, 79 år  9  
     veckor gammal62 

      

  Deras barn: Bosatt hemma: 
  Ivars/Ifvares barn: 

 224 Margeta 1693-1695 * 9/9 1693 i Gulltorp i Skärkind ¤ 

  fadern: 27 år  d 10/9 1693 (Regementsskrifvaren Fr Eckners hustru 
  modern: 17 år   J Annicka Sommelia, Maria Eriksdotter i Gulltorp,  

     Ryttare Erik Warg, Pehr Jonsson i Backa, Oloff i  

     Johanstorp) 
    + 5/5 1695 i Gultorp i Skärkind 

    b ev 5/5 1695, i så fall död tidigare, 1 1/2 åhr gl 

 250 Erik63 1698- * 4/1 1698 i Herseberga i Skärkind x 
  far: Ifwar  d 6/1 1698 (Jacob Schuut ibid, Måns............., ryttaren 

     Anders ibid, Pehr .........s hustru ibidem, pig Kirstin ...... 

     Karin ibid) 
 225 Jonas 1700- d Nr 3 år  1700 i Gultorp i Skärkind x

  fadern: 33 år   (Erik Peterson i Hälberga, Olof Jonsson i .......ping,  

  modern: 24 år   Assar ibidem, Gunnar ibidem, pastoris hustru, hust  
     Cathrina Cling, pig Chierstin, Brita i Bäckeby,  

     pig Margetha i Backa) 

    + 2/9 1743 i Mär.....gata i Smestorp i Skärkind 
    b 8/9 1743 Böndagen, 43 1/2 år 

 

  Iffar Jonssons barn: 
 226 Carl 1703-1721 * 15/1 1703 i Gulltorp i Skärkind ¤ 

  fadern: 26 år  d 18/1 1703 (Testes .Zach Hanssonius,  

  modern: 30 år   Daniel Sommelius, Pehr Hansson Hersberga, 

     Erik Andersson i Skiörtinge, Mårten ..... o  

     Jacob Schuuts hustru i Hersberga, Junf Anna Sommelia,  
     Karin Jönsdotter) 

    + 19/1 1721 i Smestorp i Skärkind 

                                                           
59

 EJ TILLRäCKLIGT KONTROLLERAT 
60 HENRIK ställer upp hypotesen att det icke namngivna barnet som föddes 1682 heter Johan Jonsson och senare Grönberg och är organist i 

Skärkind. Det rimmar dåligt med att Johan tar över gården i så pass unga år som 1697, då han i så fall är blott 15 år. 2 st Johan i samma 

familj tror jag inte på, om båda skulle  levat samtidigt. Frågan bör dock ytterligare undersökas, eftersom denne Grönberg tycks ha en relation 
till släkten.  

Har snart förkastat hypotesen, pga ytterligare åldersproblematik. Kan dock vara flera olika Grönbergs! 

Undersök dopvittnen Quästad, fler barn Quästad, äktenskap Quästad mm Kan vittnena Nils och Anders Börgesson i Skinsta 1697 vara söner 
till Börge som nämns 1647, enligt ovan? 
61 MARY anger + 9/2 1724 i Smedstorp, vilket är fel 

HENRIK anger i en hypotetisk stamtavla att han dött i Backa.Varför? 
62

 MARY anger Anna * 17/12 1671 i Gulltorp, och + 10/2 1751 i Simonstorp. Bör kontrolleras. 
63

 BÖR KONTROLLERAS eftersom boendet förändrats. 

Henrik  skriver: Borde vara dottern  Karin som föds då. Hon får 27/1 1725, 23?/1 1727 resp 18/9 1729 barn med Erik Forsström från 

Stockholm. Dessa barn  namnges Anna, Iwar och Erik, dvs namn efter  mormor, morfar och far (kanske farfar).  
Se bifogad hypotetisk  stamtavla. Jag har kontrollerat och det är faktiskt Erik  som föds, tyvärr. 
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    b ev 19/1 1721, i så fall död tidigare, 18 år gammal  

 227 Ingolf 1706- * 11/9 1706 i Gultorp i Skärkind ¤

  fadern: 39 år  d 16/9 1706 (Hans i Bäckby, Ifwar i Norkiöping,  

  modern: 30 år   Olof i Hesta, Johan i Backa, Eric i Gulltorp, Pastoris  
     hustru C Appelbom, h Kirstin i Skinsta, Margreta i  

     Backa, Lisbetta i Gulltorp) 

    + 15/1 1738 i Hestad i Skärkind 
    b 22/1 1738, sockenskräddare 

 400 Lisbeth 1708- * 9/2 1708 i Holmtorpet i Skärkind x 

     (Jöns i ...torp,  Johan i ......by, Anders i ........sta, 
     Johan Grönberg, Swen i ........., Eric i Lundby,  

     H .......... i Skiörtinge, Brigta ............ ...... Lundby) 

     Mycket svårtolkat 
 228 Peter/Per 1711- * 1/5 1711 i Backa i Skärkind 26 

  fadern: 44 år  d 4/5 1711 (Oloff i Frigsta, Johan Grönberg, Ryttaren  

  modern: 35 år   Måns Lingman, Pär i Säfwa, H Margreta i Skörtinge,  
     Pig Anna i Backa, Anna i Skäfwa) 

 212 Johan 1715- * 11/11 1715 i Smedstorp i Skärkind64 61 

 
  Hon  g1 27/11 1687 

 

 177 Helje Larsson  * 
    + 12/7 1691 

 

  Deras barn: Bosatt hemma: 
 178 Elin 1688-1688 * 22/10 1688 x 

    + 6/12 1688 

 193 Erik 1690 * 24/6 1690 x 
 

 OBS65 

 OBS6667 

  

 184  Ivar som dopvittne: 

  Bosatt i Backa: 1688 21/10 dr Ivar Jonsson, 1689 17/11 Iffar Jonsson, 1689 15/12 Iffar, 
  1709 7/3 Iffar, 1711 2975 Iwar, 1712 29/6 Iwar, 1712 x/8 Ifwar, 1712 30/11 Iwar 

  Bosatt i Gultorp: 1698 22/4 Iffar, 1699 10/4 Ivar, 1700 8/1 Ivar Ingolfsson, 1700 11/11 Ivar, 

  1701 20/1 Ivar, 1702 13/12 Ifar, 1702 30/12 Ifar, 1704 2/5 Ifwar, 1705 11/6 Ifvar, 1708 6/3 Ifwar 
  Bosatt i Skinstad: 1702 13/12 Ifar (2 st på samma dop) 

  Utan ort: 1710 10/7 Ivar ryttare 

  Bosatt i Smestorp: 1710 12/8 Iwar, 1715 8/11 Iwar, 1716 9/12 Iwar, 1717 5/5 Iwar, 1717 27/10 Iwar 
 

 223 Hustrun som dopvittne: 

  Bosatt i Gultorp: 1700 12/8 Ivars hustru, 1700 2/9 Ivars hustru, 1700 9/9 Ivars hustru, 
  1700 20/10 Iwars hustru, 1704 18/2 Hust Anna, 1705 12/3 Ifvars Jonssons hustru 

  Bosatt i Smestorp: 1717 7/10 Hustru Anna 

 

                                                           
64

 Hittar honom INTE i födelseboken, varifrån kommer uppgiften? 
65

 MARY anger: 

 223 Anna Erichsdotter  g1 27/11 1687 

 
 177 Helje Larsson  * 

    + 12/7 1691 

 
  Deras barn: Bosatt hemma: 

 178 Elin  * 22/10 1688 x 

    + 6/12 1688 
 193 Erik  * 24/6 1690 x 

 

 MARY anger även barn i andra giftet: 
 224 Margareta  * 9/9 1693 i Gulltorp ¤ 

    + 5/5 1695 

 225 Jonas  * 3/1 1700 i Gulltorp x 
 226 Carl  * 15/1 1703 i Gulltorp ¤ 

    + 1721 

 227 Ingolf  * 11/9 1706 i Gulltorp ¤ 
 400 Lisbeth  * 9/2 1708 i Holmtorpet x 

 228 Per  * 1/5 1711  i Backa 26 

          212    Johan                                           *     11/11 1715 i Smedstorp                                        x 
66

 Kommentar: Vi har i stort samma barn, men Mary saknar Erik nr 250 och jag saknar allt kopplat till  Helje Larsson. Mary anger Jonas * 

3/1, jag har  ej kunnat tolka datum. Hon har funnit dottern Lisbeth, bör kontrolleras och sonen Johan. 

MARY har en hel del fakta om Johan/Jon * 1715 ovan.  

Själv stammar hon från Peter  nr 228, och för denna gren finns alla hennes anfäder med barn angivna. 
67

 Ola har tidigare haft noterat en son Anders med hustru och två döttrar. Dessa har tagits bort men bör kontrolleras igen. 



24. SKÄRKIND Släkten BORG VI - 19 - 13-06-09 

 184 Detta tyder på att Ivar varit bosatt enligt följande: 

  1666 i Backa 

  1688-1689 i Backa 

  1692-1693-.....1695-......1698-1706-....1708-.... i Gultorp 
  ...-1709-.... i Backa 

  ...-1710-.... i Smestorp 

  ...-1711-1712-.... i Backa 
  ...-1715-1717-....-1721-......-1724 i Smestorp 

 

  Uppgiften om Ingolfsson 1700 bör avse en son till Ingolf Eriksson och ryttaren Ivar 1710 
  kanske är densamme som år 1700. 

 

 223 Detta tyder på att Anna varit bosatt enligt följande: 
  Bosatt i Gulltorp i Skärkind 1676-......................-1692-1708 

  Bosatt i Backa i Skärkind 1709-1709 

  Bosatt i Smestorp i Skärkind 1710-1710 
  Bosatt i Backa i Skärkind 1711-1712-...... 

  Bosatt i Smestorp i Skärkind .....-1715-1724-.... 

  Bosatt i Simonstorp i Skärkind......1751 
  

 OBS68 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
6 Egentligen felaktig rutnumrering, men denna var disponibel och behövdes för registrering av personer 

 

  Enligt MARY och  Skärkindsfakta ur boken om Östergötlands bebyggelse: 

 

 266 Ingolf Månsson   +  12/2 1662 i Gulltorp i Skärkind, som löjtnant vid  

     Östgöta ryttare 
    Gift 1 med 

 267 Anna   +  25/4 alt 23/4 1651 

    Gift 2 med 
 273 Märta Joensdotter 

 

  Barn 1: 

 269 Kirstin Ingolfsdotter  * 1626 HÄRIFRÅN HÄRSTAMMAR SLÄKTEN  

     WALLENBERG 

    + 1695 

 270 Ingebor Ingolfsdotter   *  20/12 1640 

 271 Anna Ingolfsdotter   *  17/6 1643 
 272 Christian Ingolfsson  * 29/10 1646 

 264 Erich Ingolfsson  * 15/12 1647 HÄRIFRÅN HÄRSTAMMAR ULRIKA 
 265 Daniel Ingofsson  * 20/12 1650 

    + 28/12 1650 

--  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  -- -- -- -- -- --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  -- - --  --  ---  
 269 Kirstin Ingolfsdotter 

    Gift 1 med 

 274 Okänd, Herseberga i Skärkind 
    Gift 2 med 

 275 Ingewall Knutsson, Herseberga i Skärkind + 1666, bonde och ryttare 

    Gift 3 med 
 276 Jacob Mårtensson Schuut, Herseberga i Skärkind 

 

  Barn 1: 
  ????? 

  Barn 2: 

  Kallade sig Wallberg 
  Barn 3: 

 277 Kirstin Jacobsdotter  + 1752 

 
 277 Kirstin Jacobsdotter  g 1692 med 

 278 Per Hansson  * 1670 

    + 1741 
  (son till Hans Persson ** anm  * 1635 

    + 1693 

    g med 

                                                           
68

 MARY tillför följande: 

Ivar Jonsson har övertagit Gulltorp och haft det till 1706 då hans svåger Erik Eriksson tog över det. Därefter har Ivar arrenderat Holmtorpet, 
och sedan någon  tid bott i fädernesgården Backa som då brukades av hans bröder. Smedstorp bör han ha förvärvat  strax efter pesten 1710-

1712, då detta hemman antagligen lagts i öde. 

Kommentarer: Jag har hittills inga uppgifter om Ivar Jonsson i Holmtorpet, han finns inte som dopvittne därifrån, han har inte fått några barn 
skriven där 1706-1712. Kontrolleras. 

Årtalen jag tagit fram visar på att Ifvar lämnat Gulltorp först 1708 och varit i Backa 1711-1712 och strax därefter kommit till Smedstorp.Det 

kan dock  vara så att  några av de Ifvar jag tagit fram, exempelvis i Gulltorp 1708 är Ifvar Ingolfsson, liksom i Smedstorp 1710. Bör 

kontrolleras.  
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  Kerstin Bengtsdotter  * 1640 

    + 1721 

  hemmansägare i Järstad i Gistad och i sin tur son till 

  Per Persson  * i slutet av 1500-talet 
  Bonde i Gistad 

    G med 

  Bengta) 
 

  Barn: 

 279 1. Kerstin Persdotter  * 1693 
    g med 

 280 Olof  Persson i Hertzberga 

 281 2. Hans Wallberg  * 1696 
  Kronolänsman i Hammarkind + 1769 

 282 3. Jacob Wallenberg  * 1699 

  Kronolänsman i Vifolka + 1758 
 283 4. Anders Hertzman  * 1701 

 284 5. Britta Persdotter  * 1706   HÄRIFRÅN HÄRSTAMMAR BIRGITTA HAGBERG 

                enl sina egna uppgifter. Hon anger Britta som född 1705. 
 285 6. Carin Persdotter  * 1709 

 286 7. Maria Persdotter  * 1712 

    + 1781 
 

  Ytterligare fakta om denna släktgren finns även hos BIRGITTA 

--  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  -- -- -- -- -- --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  -- - --  --  ---  
  OBSERVERA 

 264 Eric Ingolfsson  * 15/12 1647 i Gulltorp i Skärkind 

    + 2/2 1690 i Gulltorp i Skärkind 
    g med 

 167 Anna Eriksdotter 

 
  Deras barn: 

 223 Anna Ericsdotter  * 17/12 1671 i Gulltorp i Skärkind 

    + 10/2 1751 i Smedstorp i Skärkind 
    g1 med 

 177 Helje Larsson  + 12/7 1691 

    g2 9/10 1692 med 
 184 Ifvar Johansson  * 28/12 1666 i Backa i Skärkind 

    + 9/2 1724 i Smedstorp i Skärkind 

 

 Olas anm 

  Hans Persson kan vara bror till  Anna Persdotter, från Herseberga, vilken 1669 den 28/10 gifte sig med  

  Anders Iffarsson, vilka båda då  bosätter sig på Herseberga. 

 OM så föreligger blir relationerna sådana att de bör ritas upp. 

 

   Ingolf Per   
   Månsson Persson  

   + +   

   Anna Bengta  
       

 

 
  Eric Kirstin Hans Anna Anders 

  Ingolfsson Ingolfsdotter Persson Persdotter    + Iffarsson 

  + + + 

  Anna 3. Jacob Kerstin 

  Erichsdotter Mårtensson Bengtsdotter 
 

 

  Anna Kirstin Per  Carin 
  Erichsdotter Jacobsdotter      + Hansson Nilsdotter 

  +    + 

  2. Iffar   Jon Iffar 
  Jonsson   Iffarsson Börgesson 

 

 
######################################################################################################## 

  Med andra ord: 

 
   Ingolf  Månsson 

 

   
  Kirstin Ingolfsdotter Eric Ingolfsson  Jon Ifvarsson 
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  Kirstin Jacobsdotter Anna Erichsdotter        + Ifvar Jonsson  Margareta Jonsdotter 

 

 

   
  Wallenberg ULRIKAS GREN    KATARINAS GREN 

      

 
   

  Detta innebär att ULRIKA är någon form av männing till nu levande Wallenbergare, 

  medan Katarina inte alls är det, så vida inte nya och andra relationer än ovan visar detta. 
  Petter Fristedt var syssling med kronolänsman Jacob Wallberg 1699-1758, dvs Catharina Persdotter var 

  brylling med kyrkoherden M Wallenberg och Anna Cajsa Ericsdr därmed pyssling med biskopen M Wallenberg. 

  Detta leder till att Ulrikas morfar Olof Andersson är (var) niomänning med den berömda Raoul Wallenberg. 
######################################################################################################### 
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10 192 Per Ifwarsson/Ivarsson * 1625-1638, uppskattat ZÅ 

  [länk till föräldrar]  + 

 

    g ca 1664 

 
 251 xxx  * 

    + 

  Deras event barn: Bosatt hemma: 
 236 Kirstin 1664- * 14/2 1664 i Hestad i Skärkind x 

     dopvittnen anges ej 

    d  
 

 192 Enligt mantalslängd: 

  Bosatt i Backa i Skärkind ......-1656-1657, ryttare 
  Ev bosatt i Gulltorp i Skärkind .......-1663, dräng 

  

  Enligt födelsebok: 
  Bosatt i Hestad i Skärkind 1664-................, faderns efternamn är svårtytt 

 

  Dopvittne bosatt i Hestad: 
  1689 20/10 Petter ........... 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

11 202 Maria/Marit/Mari Iffwarsdotter/Iffaresdotter * 1625-1638, uppskattat ZÅ 
    d 

    + 

 
    g 27/10 1661 i Skärkind 

 
 1270 Jöns Andersson  * 

  i Backa.69   + 

 
 202 Bosatt i Backa i Skärkind ......-1647-......-1649-.....-1651-......-1656 

  Ev bosatt i Öijeby i Skärkind ......-1657, piga 

  Bosatt i Backa i Skärkind 1658-1661-....... 
 

  Dopvittne: 

  Bosatt i Backa: 1647 5/12 Maria Iffarsdotter, 1647 18/12 Maria Iffarsdotter, 1649 23/9 Marit, 1651 22/1 Mari,  
  1651 4/6 Marit 

  Därefter saknar *boken dopvittnen i ca 30 år 

 
  Mantalslängd: 

  Bosatt i Backa: 1656 dotter  till Ifwar Börgesson, 1658 dotter till Ifwar Börgesson,  

  1659 Maria Ifwarsdotter med Carl Ifwarsson som brukare, 1660 dott Maria Ifwarsdotter med Carl Ifwarsson 
  som brukare, 1661 som systern Maria Ifwarsdotter till Jon Ifwarsson och Måns Ifwarsson 

  Bosatt i Öijeby: 1657 piga 

 
 OBS70  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

12 206 Måns Iffarsson/Ivarsson * 1625-1638, uppskattat ZÅ 
    + 

 

    g1 ca 1645 
 

 1258 xxx  * 

    + 18/8 1655 i Fröö i Skärkind 
    b 24/8 1655 i Skärkind 

 

  Deras barn: Bosatt hemma: 
 401 Maria 1645- * 8/10 1645 i Hestadt i Skärkind x 

  far: Måns, dvs osäker relation d ev enligt ovan, i så fall född tidigare 

     (Iffwar i Backa, Jöran Månsson i Quästadt,  
     H .......bbla i Quästadt) 

 

    g2 6/6 1659 i Skärkind 
 

 209 Bodel Andersdotter i Fröö * 

    + 
 

  Deras barn: Bosatt hemma: 

                                                           
69

 MARY anger i Sålla i Sjögestad, vilket jag tror är en församling i västra delen av länet. 
70

 SÖK EFTER BARN till Jöns oavsett var han bott från 1661 och framåt. Liksom alla äldre bör mer mantalslängd, jordeböcker, 

boskapslängder studeras. 

Man bör fundera på om de barn där fadern anges heta "Jon" i Backa är ovanstående Jöns barn eller som det antagits  barn till Jon Ifarsson i 
Backa, eller både och. Just precis min nya hypotes, som ju kan leda till oanade konsekvenser! 
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 247 Anna 1659-1659 d 1/5 1659 i Fröö i Skärkind ¤ 

     uppgift om vittnen saknas 

    + x/6 1659 i Fröö i Skärkind 

    b 26/6 1659, förquaft 
 

    g3 27/10 1661 i Skärkind 

 
 211 Anna Larsdotter i Skäfvaä * 

    + 

 
  Deras barn: Bosatt hemma: 

 207 Per 1662- * 31/3 1662 i Backa i Skärkind x 

    d kan vara datum ovan, vittnen anges ej 
 245 Måns Iffwarssons son71 

   ......1662 *  x 

    b 22/6 1662 i Backa i Skärkind 
 208 Elin 1663- * 8/6 1663 i Backa i Skärkind x 

    d kan vara datum ovan, vittnen anges ej 

 246 Måns Iffarssons barn 1668-1668 * x/x 1668 i Quästad i Skärkind ¤ 
    d  

    + x/7 1668 i Quästad i Skärkind 

    b 22/7 1668, några veckor gammal 
 

 206 Bosatt i Hestadt i Skärkind......-1645-......... 

  Bosatt i Fröö i Skärkind......-1655-.......-1659-...... 
  Bosatt i Backa i Skärkind ......-1661, brukare tillsammans med brodern Jon och systern Maria, enl mantalslängd 

  Bosatt i Backa i Skärkind 1662-1663-........72 

  Bosatt i Quästad i Skärkind ......-1668-........  
   

 Dopvittne mm:73 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
13 1213 Elisabeth/Lisken Ericsdotter * 22/12 1710 i Skörtinge i Skärkind AB 

   d 28/12 1710 (Ingen And Ahlgren, Matt ........... 

    Ekner, Daniel Somelius, Ingeniörskan Brita 
    Appelbom, Jung Brita .......eleia, ............)74 

 

   g 8/11 1735 i Skärkind 
 

378 Måns Persson i Häll....stad * 

   + 
 

 Deras barn: Bosatt hemma: 

379 Petter 1739-1739 * 1/9 1739 i Alfwestad i Skärkind ¤ 
   d 5/9 1739 christnad för dess svaghet ...........,  

    i Prästgården d 5 sept kall    + 

    (Svärfadern Jacob Lind i Backa, Carl i Klockarbacka,  
    Skomakare Örbom, Torparen Jonas Fogellund,  

    Svärmodern Linds hustru Margeta, Örboms hustru,  

    Pigan Greta Ericsdotter i Backa, Pigan Brita  
    Eriksdotter i Klockarg) 

   + x/9 1739 i Alfwestad i Skärkind 

380 Eric 1740- * 28/12 1740 i Alfwestad i Skärkind x 
   d 1/1 1741 (Svärfadern Rusthållaren Jacob Lind 

    B........ Johan Ericsson, Bonden Ingolf i Frista,  

    .............., swärmodern hust Margeta i Backa,  

    dottern Greta, pigan Stina Svensdotter i Klockarbacka) 

381 Magnus 1744- * 12/1 1744 i Alfwetsad i Skärkind x 
   d 12/1 1744 (Jacob Lind i Backa, Håkan Andersson  

    i Alfwestad, dr Oluf Nilsson i Häslastad, dr Nils  

    Ericsson ibm, Hans Nilssons hustru i Alfwestad, Pig  
    Greta Ericsdotter från Söderköping, p Brita Ericsdotter  

    i Backa) 

382 Brita Lisa 1746- * 29/10 1746 i Alfwestad i Skärkind x 
   d 1/11 1746 (Ingolf Ifwarsson i ........, Håkan Andersson  

    i Alfwestad, Eric Persson i Backa, dr Johan Ericsson  

    ibm, h Brita Pärsdotter i Hässlestad, P Brita Stina  

                                                           
71

 Nr 207 och nr 245 kan vara samma person 
72

 1662 anges i mantalslängden för Backa brukaren heta Måns Jönsson gift med Anna Jonsdotter. Detta är  troligen fel namn, inte så ovanligt 

i mantalslängderna. I *boken finns ju samtidigt Måns Iffarsson på Backa. 
73

 Bosatt i Hestadt: KOLLAS, Bosatt i Fröö: KOLLAS, Bosatt i Backa: KOLLAS, Bosatt i Quästad: KOLLAS, Döda KOLLAS 

FÖRSTA HUSTRUNS DÖDSFAKTA måste skrivas av och införas i matrikeln. 

SE ÖVER VIGDA ca 1645 
74

 Skrivet ihopträngt längst ned på sidan. 
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    Ericsdotter i Backa, P Kristin Dannelsdotter i Alfwestad) 

383 Catharina 1749- * 24/7 1749 i Alfwestad i Skärkind x 

   D 25/7 1749 (Johan Ericsson i Backa, Carl Johansson i  

    Klåckarbacka, ..... Oluf Olufsson, dr Nils Jonsson i  
    Hässlestad, h Brita Andersdotter i Alfwestad, P Kirstin  

    Carlsdotter i Klåckarbacka, P Catharina Nilsdotter i  

    Backa) 
 

1213 Bosatt i Skörtinge i Skärkind 1710-.....-1720-........-1726-.... 

 Bosatt i Backa i Skärkind .....-1728-............-1735 (vigseln)-..... 
 Bosatt i Alfwestad i Skärkind .......-1738-1740-...-1744-....-1746-.....-1749-1750-.........  

 

 Som dopvittne bosatt i Skörtinge: 18/11 1720 Lisken ibm (Skörtinge), 24/2 1726 Pig Lisken - E(rik) A(ndersson)  
 dotter, 13/3 1726 Pig Lisken ibm 

 Som dopvittne bosatt i Backa: 28/3 1728 Pigan Lisken 

 Som dopvittne bosatt i Alfwestad: 10/10 1738 Hustrun Lisken Eriksdotter, 2/11 1749 H Lisken Ericsdotter,  
 27/6 1750 h Lisken Ericsdotter 

 

378 Som dopvittne bosatt i Alfwestad: 18/4 1742 Måns .............., 14/9 1748 Måns Persson, 2/11 1749 Måns Persson, 
 16/8 1752 Måns 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

14 203 Carl Iffarsson  * 1625-1638, uppskattat ZÅ 
    + 

 

    g 20/10 1652 i Skärkind 
 

 234 Maria Hansdotter  * 

    + 
 

  Deras barn: Bosatt hemma: 

 204 Jöns 1653- * 22/5 1653 i Backa i Skärkind x 
  far: Carl   vittnen anges ej 

 230 Iffar 1657- * 4/10 1657 i Käterstad i Skärkind x 

  far: Carl   vittnen anges ej 
 205 Chirstin 1659- * 13/2 1659 i Backa i Skärkind x 

  far: Carl   vittnen anges ej 

 
 203 Bosatt i Backa i Skärkind ......-1649-.....-1651-1653-.... 

  Bosatt i Kätterstad i Skärkind ......-1657-..... 

  Bosatt i Backa i Skärkind ......-1659-1660-....., med systern Maria Iffarsdotter  
 

 234 Bosatt i Backa i Skärkind .....-1653- 

  Bosatt i Kätterstad i Skärkind ......-1657-........ 
  Bosatt i Backa i Skärkind .........-1659-........ 

 

 203 Dopvittne: 
  Bosatt i Backa: 1649 25/2 Carl Iffarsson, 1649 23/9 Carl Iffwarsson, 1649 2/10 Carl Iff, 1651 22/1 Carl Iffvarsson,  

  1651 4/6 Carl75 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
15 200 Brita Iffarsdotter  * 1635, framräknat ZÅ 

    b 28/10 1705 i Landeryd, 70 år 

     Comminister Berselii swärmoder 
 

    g 

 

 252 Henric Jacobsson Wigert * 

    + 
 

  Deras barn: Bosatt hemma: 

 426 Gertrud  * gift 1689, bör då vara född ca 1660 - 1672,  7 
     dock ej funnen bland födda i S:t Laurentii denna period 

 492 Ifwar 1664-1665 *  22/10 1664 i S:t Laurentii 

     (avser ev döpt, vittnen och närmare bostad anges ej) ¤ 
    b 18/4 1665 i  S:t Laurentii76 

 493 Jöns 1666 *  17/3 1666 i  S:t Laurentii x

     (avser ev döpt, vittnen och närmare bostad anges ej)  
 

 200 Bosatt i Backa i Skärkind ........-1647-....., dopvittne 

  Bosatt i Hagaquarteret i Söderköping, S:t Laurentii ....-1662-1663-.....77 
  Bosatt i Söderköping, S:t Laurentii....-1664-1668-....78 

                                                           
75

 Därefter anges ej dopvittnen på ca 30 år. 
76

 Namnges ej, men avser troligen honom 
77

 Enlig förteckning över borgare 1662 och 1663, dvs Söderköpings äldsta husförhörslängd, och enligt kyrkans bänklängd 1663 
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  Bosatt i Landeryd .......-1705 

 

  Dopvittne bosatt i Backa: 1647 12/9 Brita Iffarsdoter......... 

 
 252 Bosatt i Hagaquarteret i Söderköping, S:t Laurentii ....-1662-1663-...., borgare79, tunnbindare 

  Bosatt i Söderköping, S:t Laurentii......-1664-1668-.............., Tunnbindare80 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
16 201 Börge Iffarsson  * 1625-1638, uppskattat ZÅ 

    + 

 
    g 

 

 253 xxx  * 
    + 

 

 201 Bosatt i Backa i Skärkind ......-1647-....., dopvittne 
 

  Dopvittne bosatt i Backa: 1647 5/12 Börge Iffarsson81 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
17 210 Anders Iffarsson/Ivarsson * 1625-1638, uppskattat ZÅ 

    + 

 
    g1 

 

 248 xxx  * 
    + 

 

  Deras barn. Bosatt hemma: 
 1284 Elin 1650- * x/1 1650 i Hagelstadt i Skärkind x 

  far: Anders  d 20/1 1650 (Tomas på Norsholm, Jöns i Smestorp 

     H Carin i Backa) 
 

    g2 28/10 1669 i Skärkind 

 
 235 Anna Persdotter i Hersberga * 

    + 

 
 210 Bosatt i Backa i Skärkind ......-1647-.....KOLLAS. 

  Bosatt i Hagelstadt i Skärkind ......-1650-....... 

  Bosatt i Hersberga i Skärkind ......-1669-..... 
 

 OBS82  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
18 185 Per/Pehr/Peter Jonsson/Jaensson/Jönsson * x/7 1669 i Backa i Skärkind UV 

    d 4/7 1669 (vittnen anges ej) 

    + 
     

    g1 x/x 1699 i Skärkind 

 
 195 Karin Nilsdotter  * 

  i Hagsetter  + 

 
  Deras barn: Bosatt hemma: 

 221 Ivar 1700- * 7/1 1700 i Hermanshulth i Skärkind x 

    d 8/1 1700 (Ivar Ingolfsson i Gultorp, J ...... i  

     Sjöcksetter, dr Erik i Ha...grsetter, hust Ragni  

     i Gultorp, pig Märta ibidem, Marget A....dotter  
     i Hagsäter) 

 

    g2 
 

 287 Johanna Nilsdotter  * x/9 1687 

    + 6/12 1713 i Backa i Skärkind 
    b 26 1/4 år gammal 

                                                                                                                                                                                     
78

 Enligt födelsebok och längd över visitate, dvs förteckning över sjukbesök 
79

 Borgarförteckningen består enl innehållsförteckning enbart av åren 1662 och 1663, därefter finns bänklängd för 1658, 1662  

     och 1663. I de förra nämns "Henric/us tunnbindare", ej hans hustru. Jag hittar dessutom "Henric Tunnbindare, inhyses H Brita  

     Ifwarsdotter" i en förteckning som inte tycks vara en bänkförteckning och där jag inte får klart för mig vilket år som avses.  
     I bänklängden för 1663 står "Henric Tunnbindares hustru", varför nämns han ej själv? 
80

 Visitate S:t Laurentii den 25/3 1666: "Hinric tunnbindares swärmoder af  Skärkind" 
81

 Kan vara den Börge som inledningsvis nämnes och som fick sonen Iffar Börgesson, och i så fall inte den relation som här angetts. Se 

noteringar om Börge. 
82

 MANTAL mm, dopvittnen Hagelstadt osv studeras. Döda före 1650 i Hagelstadt, fler barn Haglestadt och Herseberga. Dopvittnen sökes. 
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  Deras barn: Bosatt hemma: 

 288 Jöns 1713- * 10/11 1713 i Backa i Skärkind x 

    d 13/11 1713 (Jöns i Kättersta, Pär ibidem,  
     Petter i Alfwesta, Hust Ingiärd i Myrar......, Pig  

     Anna i Kättersta, Swen under Quästa) 

 
  Per i Backa gift  g3 6/4 1713 i Skärkind83 

      

 289 Katarina Jönsdotter  * 
    + 

  Deras barn: Bosatt hemma: 

 290 Nils 1715-1715 * x/5 1715 i Backa i Skärkind ¤ 
    + 7/10 1715 i Backa i Skärkind 

     vid pass 20 veckor gammal 

 291 Eric84  *  x 
 292 Johanna 1717- * 27/10 1717 i Backa i Skärkind x 

  far: Pär  d (Johan i Quästad, Lars ibm, Anders ibm, Iwar  

     i Smestorp, Hust Margreta i Skörtinge, Pig  
     Marg i Backa, Brigta i Alwesta 

 293 Johan 1720- * 9/1 1720 i Backa i Skärkind x 

  far: Pär  d 10/10 1720 (Mr  P Boström, Johan Grönberg,  
     gesällen Jonas, H Margreta i Skörtinge, Piga  

     Kirstin i Lillbacka och Anderses piga i Backa  

     Maria) 
 294 Hedvig 1724- * 23/7 1724 i Backa i Skärkind x 

  far: Pär  d 23/7 1724 (Erik Andersson i Skörtinge, dr Carl  

     i Skörtinge, Carl ........, klockarns hustru Brita,  
     pig Maria i Hesta, Kirstin ......) 

 

 185 Bosatt i Backa i Skärkind 1669-......-1676-.......1678-1679-...........-1693-......-1696-1699-...., anges  
  åtminstone 1696-1698 som ryttare 

  Bosatt i Hermanshulth i Skärkind .....-1700-........ 

  Bosatt i Backa i Skärkind .....-1713-....-1715-.....-1717-......-1720-.......-1724 
 

  Dopvittne : 

  Bosatt i Backa: 10/9 1693 Per Jonsson, 29/11 1693 dr Pehr, 1696 1/5 Peter, 1696 11/10 Ryttare Peter bror till Oloff  
  Jonsson, 1696 13/x ryttare Per Jonsson, 13/x 1697 Ryttare Per Jonsson, 1698 17/4 Pehr, 1698 21/4 Ryttaren Pehr,  

  5/6 1698 Ryttare Pehr Jonsson 

  Bosatt i Hermanshult: 29/9 1700 Pehr Jonsson85 
   

  Bosatt i Backa: 3/6 1713  Pär Jönsson, 28/10 1715 Pär, 1/4 1722 Pär, 15/2 1725 Pär, 18/10 1730 Petter 

 
  Bosatt i Gulltorp: 8/8 1739 Petter Jönsson86 

 

  Mantalslängd: 
  Bosatt i Backa: 1676 Per Joensson hos Elisabeth, 1678-1679 Per hos  Elisabeth, 1691 hos Joonal och hans  

  hustru med brodern Ifwar  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
19 231 Oloff Jonsson/Jaensson/Warg87 * x/9 1671 i Backa i Skärkind UV 

    d 17/9 1671 (vittnen anges ej) 

    + 
 

    g x/x 1698 i Skärkind 

 

 216 Catharina Eriksdotter  * 

  i J........ i  Qvätorp  + 
 

                                                           
83

 Detta stämmer ej. Här rör det sig troligen om flera PER som blandats samman. Man gifter sig INTE före det att förra hustrun avlider. 

Det finns en annan Per Jonsson (1622-1690), på Lillbacka! 
84

 HENRIK menar att Eric Petersson, dvs sonen ovan, kan vara den Eric som med hustru Kerstin Ingolfsdotter och barnen Ingolf, Maria och 

Ivar återfinns i Backa Hus 1 ca 1727-1739. 
I hus 2 bor  ung samtidigt bonden Lars Larsson (ev annat efternamn) vars andra hustru är Maria Ingalsdotter. 

I Lillbacka bor samtidigt ryttaren Jonas Trydensson med hustru Maria Ingolfsdotter, torparen  Jonas Fogellund med en hustru med samma 

namn och en  son Ingolf. ALLT detta bör kontrolleras. 
Jag har  mer info förutom den som finns i hypotetiska husförhörslängden. 

HäR är det lite rörigt. UTRED. 
85 Flera Pär, med och utan efternamn, anges som dopvittnen, men de kan ej klart knytas till Pär Jönsson 
86 Det har ej klarlagts om det är samma Pär. 
87

 Kan vara den Oloff  Warg som bosatt i M....l...skog får barn 1698, i så fall ryttare och den Oloff  Warg som 1700 i Norskog får barn. De 

båda gårdarna kan vara samma gård, men båda mycket svårtolkade namn. 

1710 nämnes som förälder Oloff i Frigsta och som dopvittne Oloff  i Hagelsta, Olof i Wästerby.  

Ytterligare Oloff  bör kontrolleras. 



24. SKÄRKIND Släkten BORG VI - 27 - 13-06-09 

  Deras barn: Bosatt hemma: 

 254 Jon?? 1698- * 21/4 1698 i M....l...skog i Skärkind x 

  far: Oloff Warg  d 22/4 1698 (Iffar i Gultorp, Ingolf ibid,  

     Ryttaren Pehr i Backa, hust Elisabeth i Backa,  
     pig Kerstin Eriksdotter, pig Kierstin i Hersberga) 

 255 Lissbetha 1700- * 2/9 1700 i Norskog i Skärkind x 

  far: Ryttaren Olof  Warg d 9/9 1700 (Jacob Johansson i Backa, Pehr Ifarsson  
     i Gullberga, Ivars hustru i Gulltorp, pig Anna  

     i Backa, Karin i ............) 

 
 231 Bosatt i Backa i Skärkind 1671-.........-1696-...... 

  Bosatt i M.....l...skog i Skärkind ......-1698-...... 

  Bosatt i Norskog i Skärkind ......-1700-..... 
 

  Dopvittne: 

  Bosatt i Backa: 1696 11/10 Oloff Jonsson  bror  till Ryttare Pehr i Backa 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

20 232 Assar Jonsson  * x/8 1680 i Backa i Skärkind UV 

    d 22/8 1680 (vittnen anges ej) 
 

 232 Bosatt i Backa i Skärkind 1680-... 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
21 186 Joons barn88  * x/3 1682 i Backa i Skärkind UV 

    d x/3 1682 (vittnen anges ej) 

 
 286 Bosatt i Backa i Skärkind 1682-....... 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

22 187 Cathrina Jonsdotter89  * x/3 1686 i Backa i Skärkind UV 
    d 1/4 1686 (vittnen anges ej) 

    + 

     
    g 19/9 1705 i Skärkind 

 

 242 Hans Bengtsson  * 
  i B.....(bläckplump)....by i Styrsta + 

  avser  troligen Bjärby 

 
  Deras barn: Bosatt hemma: 

 384 Carl90 1724- * 1724 47 

 
 187 Bosatt i Backa i Skärkind 1686-.......-1704-1705-...... 

 

  Som dopvittne bosatt i Backa: 18/x 1704 Jöns dotter Karin 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

23 188 Daniel Jonsson  * 8/4 1688 i Backa i Skärkind UV 

    d 10/4 1688 (Gudmoder: Dn Peter Grevilij hustru .......  
     Karin i Herseberga, Jacob Schultz ......dotter och Jons  

     piga i Backa Ingäl Jacobsdotter Manfolkfaddrar Magnus  

     M Sommelius, Erik Wärgh, Nils Larsson i Frigstad  
     och Helge i Smestorp) 

 

 188 Bosatt i Backa i Skärkind 1688-.....-1710-......... 
 

  Dopvittne bosatt i Begtsjö??: 1704 15/2 Daniel Jönses broder 

  Dopvittne bosatt i Backa: 1710 12/8 Daniel 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

24 190 Nils Jonsson  * x/2? 1692 i Backa i Skärkind UV 
    d 21/2? 1692 (vittnen anges ej) 

 

 190 Bosatt i Backa i Skärkind 1692-.......91 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

25 218 Samuel Jonsson/Warg * x/x 1674 i Backa i Skärkind (UV) 

    + 18/11 1740 i Lillbacka i Skärkind 
    b x/11 1740, efter en månads sängliggande af  

     bröststing o häfta dödde gl Torpare S J på lilla backa,  

     född i Backa 1674 men finns inte i gl kyrkoboken,  
     varit b..........................................i ....................torp  

                                                           
88

 HENRIK sätter upp hypotesen att ovan är organisten Johan Jonsson Grönberg. Tveksamt dock. 
89

 Kan vara den Karin som i mantalslängden 1704 för Backa anges bli 15 år 1705, i så fall född 1690, men dessa uppgifter är inte alltid 

korrekta. 
90

 Uppgiften om Carl från BIRGITTA. 
91

 År 1709 och 1712 får Nils i Frigstad barn med Ifvar i Backa som dopvittne, nr 190:s fader.  

Om den som får barn är Nils nr 190 är han blott 17 resp 20 år gammal 
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     år, sedan  torpare i ..............ä...................20  

     ................................................... gift 1 g.  

     Begrofs dom......tris........ 

 
    g 

 

 256 xxxx  * 
    + 

 

  Deras barn: Bosatt hemma: 
 494 92 1681- * 1/11 1681 x 

 257 Nils 1682-1684 d 1/11 1682 i Lillbacka i Skärkind ¤ 

  far: Samuel, S.......äijtimannen b 24/2 1684 i Lillbacka i Skärkind 
     Samuels son, 1 år och 5 månader 

 258 Samuel 1685- d 3/8 1685 i Lillebacka i Skärkind x 

  far: Samuel 
 259 Brita 1687- d 30/3 1687 i Lillebacka i Skärkind x 

  far: Samuel Warg,  

  efterrnamnet svårtytt 
 260 Karin 1688- d 21/10 1688 i Lillebacka i Skärkind x 

  far: Ryttaren Samuel Warg  (Gösta i Hestad, Ryttare Anners Nilsson  

     för Hestad, dr Ifvar Jonsson i Backa,.... hust  
     Elisabeth i Hestad, Germundsdotter i Hestaa  

     och Jons piga i Backa ....) 

 262 Margeta 1700- * 13/10 1700 i Bäckeby i Skärkind x 
  far: Samuel  d 20/10 1700 (Iwars hustru i Gultorp, pig Marget  

     Jonasdotter i Backa, Ingri Joansdotter i Bäckeby,  

     Jon Persson i Bäckeby, Oloff i Johanstorp, Pehr 
     Hansson i Herberga, Pehr Jonsson i Bergtorp) 

     OBS att kvinnorna nämnes först 

 263 Olof 1702- * 30/12 1702 i Bostorp i Skärkind x 
  far: Samuel  d x/1 1703 (Ingradwah?? I No........o Iffar i Gultorp,  

     Jon i Bäckaby, Johan i Backa, h Elin Hagtorp,  

     Karin Jönsdotter, Kristin Larsdotter i Wigeby) 
 295 Samuel 1706- * x/1 1706 i Bostorp i Skärkind x 

  far: Samuel  d x/1 1706 (Hans i Biörby i Kimsta Socken, ..........  

     drängen Jon i Wigeby, .......... i Norköpp, Margreta  
     Jonasdotter i Backa) 

 261 namn och kön anges ej d  x/11-12 1711 i Bostorp i Skärkind  (Erik And i  

  far: Samuel   Skörtinge senior, .......an i Skiös......., Petr ibm,  
     Anders i Nysätter, Nils i Backa, H Kärstin i  

     Nysätter, P Ingebor i Kä.........mg, Annika i Backa) 

 
 OBS93  

   

  Samuel som dopvittne: 
  Bosatt i Backa: 1689 15/12 Samuel Warg, 1698 3/2 Samuel 

 OBS94 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
26 228 Peter Iffarsson/Fristedt/Ivarsson/Ifwarsson * 1/5 1711 i Backa i Skärkind95 9 

  fadern: 44 år  d 4/5 1711 (Oloff i Frigsta, Johan Grönberg, Ryttaren  

  modern: 35 år   Måns Lingman, Pär i Säfwa, H Margreta i Skörtinge,  
     Pig Anna i Backa, Anna i Skäfwa) 

    + 6/10 1789 i  Smedstorp i Skärkind 

    b 1789, 73 år och 5 månader 

 

    g196 
 

 213 Maria Carlsdotter  * 9/1 1719, H-bok 1768/69 anger född 1717 

    + 22/9 1776  enl bouppteckning 
    + 31/8 1776 i  Smedstorp i Skärkind enl +bok 

    b 8/9 1776, af slag 63 år gammal 

 

                                                           
92

 Anges av Henrik i en konstruerad husförhörslängd 
93

 Samuel Jonssons uppgivna ålder  innebär att han omöjligt kan vara far till barnen. 

Dvs Samuel Jonsson och Samuel  Warg kan ej vara samma person. 
94

 De fyra sista barnen ovan är nog inte syskon med de övriga. 

Relationen till Jon Ifvarsson är inte klarlagd. 
OBS I Lilla Backa dör 1743 27/1 gamla h Karin Hansdotter 78?? år, 

Och 17/3 hustrun Kirstin Pärsdotter 63 år.  

Relation till Samuel Jonsson bör  undersökas. 
95

 I husförhörslängd anges även född 1/3 1710 
96

 Henrik har en äldre analys där Catharina Zachrisdotter * 1727 och +1764 anges som hans hustru, med 5 barn. Hur och varför? 
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  Deras barn: Bosatt hemma: 

 318 Iwar 1734-1740/44 * 7/8 1734 i Ängby under Fristad i Skärkind ¤ 

    d 11/8 1734 (MF Ingolf i Fristad?, Ingolf i …, Johan i 

     Alfwestad, dr Jöns i Gubbetorp, drängen Anders Larsson, 
     dr Erik och Johan i … QF Daniels hustru Frölin? i Kimstad Sn, 

     pigan Kerstin Svensdotter, pigan Ingri? i Fristad, Anna 

     Eriksdotter i Gulltorp, pig Brita Jönsdotter?) 
    + 1740/44 i Smedstorp i Skärkind  

 214 Carl 1737- * 7/1 1737 i  Smedstorp i Skärkind 41

 319 Daniel 1739- *  22/2 1739 i  Smedstorp i Skärkind ¤ 
    d 25/2 1739 (MF Organisten Grönberg, Olof R? i Gulltorp, 

     Olof …, Lars Gullberg, Måns i …torp QF Comm. Hustru 

     Anna Lithuania, Greta i Backa, Ingri i Gulltorp, Karin? 
     i Häfva?, Brita i …gård) 

    + 4/4 1739 i Smedstorp i Skärkind  

 233 Jan/Johan 1740 * 18/2 1740 i  Smedstorp  i  Skärkind 42 
 240 Annika/Anna 1742- * 26/2 1742 i Smedstorp  i  Skärkind 30 

 219 Ifwar 1744- * 2/9 1744 i Smedstorp  i  Skärkind 43 

 403 Maja/Maria/Maja 1747- * 4/9 1747 i Smedstorp  i  Skärkind 28 
 229 Eric 1750- * 14/4 1750 i Smedstorp  i  Skärkind 27 

 404 Stina 1752- * 13/12 1752 i  Smedstorp  i  Skärkind 29 

 241 Catharina/Caisa 1756- * 26/9 1756  i Smedstorp  i  Skärkind 31 
 

    g2 1777, ev 1776 enl H-bok 1776 

 
 243 Lisa Andersdotter  * xx/4 1747 ev i Qvillinge 

    + 

 
 228 Bosatt i Backa i Skärkind 1711-......... 

  Bosatt i Fristad i Skärkind ..........-1734-....... 

  Bosatt i Smedstorp i Skärkind ......-1737-1756-......-1776-.........-1789, sockenman 1776 och 1789. 
  I H-.bok 1780 anges det att de har tre fosterbarn 

 

  Som dopvittne bosatt i Backa: 28/9 1729 Petter (ev i Smedstorp), 18/10 1730 Petter 
  Som dopvittne bosatt i Fristad: 18/5 1734 Rytt Pet Fristedt (gård anges ej), 17/6 1735 ryttaren Fristedt (gård anges ej) 

  Som dopvittne bosatt i Smedstorp: 8/8 1739 Ryttaren Peter Fristedt, 11/2 1744 Petter Ifwarsson, 4/4 1745 Petter Ifwarsson, 

  20/8 1746 Peter Ifwarsson,30/1 1751 Peter Ifwarsson, 9/12 1753 Peter 
 

 213 Som dopvittne bosatt i Norsholm: 23/3 1733 Maria Carlsdotter 

  Som dopvittne bosatt i Fristad: 17/6 1735 hustru Maria ......... (gård anges ej),  
  10/6 1744 P Maija Carlsdotter (ej samma person) 

  Som dopvittne i S.........................: 15/6 1738 Pigan Maria Carlsdotter i Sk?....., do (pigan) Maria Carlsdotter i Skaf...... 

  (ej samma person?) 
   

Ryttare, först under Fristad, sedan benämnd Fristedt även som boende i Smedstorp, som han tagit 

över antagligen efter sin mor 1748, men boende där redan omkring 1736, kallad Fristedt till ca 1745. 
Senare sockenman. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

27 229 Eric Petersson/Pehrsson * 17/4 1750 Smedstorp, Skärkind 26 
    d 22/4 1750 (MF Comminister Jonas Hertzberg, Erik Eriksson?  

     i Gulltorp, Johan Andersson i Hagelstad, dr Anders Eriksson 

     i Gulltorp, dr Olof i Hagelstad QF …Maria Älf på …, h Catha- 
     rina Zachrisdotter Skinnstad, h Maja? i Gulltorp, f Magdalena 

     Johansdotter i …) 

    + 

 

    g 20/11 1776, kronobrud 
 

 405 Catharina Persdotter  * 1758/1759/1760 ev i Halleby eller Bäckeby 

    +  
 

  Deras barn: Bosatt hemma: 

 320 Maja Stina 1778- * 27/10 1778 44 
 321 Petter 1781- * 1781 x 

 322 Eric 1785- * 1785 45 

 323 Magnus 1787- * 1787 x 
 324 Johannes 1791- * 1791 i Bäckeby i Skärkind x 

 325 Anders 1797- * 1797 x 

 
229 Bosatt i Smedstorp i Skärkind 1750-................... 

Bosatt i  (Gintorp) Gulltorp i Skärkind 1776-........... 

Familjen bosatt i Bäckeby/Bäckaby i Skärkind  -1789-1795- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

28 403 Maja/Maria Petersdotter/Pehrsdotter * 4/9 1747 i Smedstorp i Skärkind 26 

    + 
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    g 20/10 1771 

 

 301 Jonas Jonsson  * 3/4 1749 Skinstad i Skärkind 

    + 
 

  Deras barn: Bosatt hemma: 

 326 Stina 1772- * 1772 i Skinstad i Skärkind x 
 327 Cajsa97 1776-1797/98, till Gistad * 19/4 1776 i Skinstad i  Skärkind x 

 328 Stina Maja 1778-179x, till Smedstorp * 3/12 1778 i Skinstad i Skärkind x 

   -1806, till Linköping 
 329 Johannes  1781- * 24/2 1781 i Skinstad i Skärkind x 

 330 Ivar 1785- * 15/3 1785 i Skinstad i Skärkind x 

 331 Petter 1788- * 1788 x 
 332 Olof  1790- * 14/2 1790 i Skinstad i Skärkind x 

  

 
 333 Anna Maja 1800- * 1800 Gistad  (Är Cajsas dotter, dvs barnbarn?) x 

     

 403 Bosatt i Smedstorp i Skärkind 1747-.......... 
  Bosatt i Skinstad (Stingstad enl bouppteckning 1776) i Skärkind .........-1776-1789-..........-1806-........ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

29 404 Stina Petersdotter/Pehrsdotter * 13/12 1752 i Smedstorp i Skärkind 26 
    d 21/12 1752 (MF Comm. M Alstrand i Simonstorp, 

      Lars Collén i Söderköping, ....., Ingolf? Jansson?,  

     Olof Öhrling, Iwar i Kättsätter?, Jacob i Gulltorp?,  
     QF .....i Skinstad… … Agneta Bohman i Simonstorp,  

     Johans hustru i Backa, Anna Brita i …, Annika i  

     Kättsätter?) 
    + före 1789? 

 

    g före 1776 
 

 302 Nils Persson/Pehrsson * 1746/1750  

    + 
 

  Deras barn: Bosatt hemma: 

 334 Maria 1776- * 1776 i Skinstad i Skärkind x 
 335 Brita Stina 1779- * 1779 i Skinstad i Skärkind x 

 

 404 Bosatt i Smedstorp i Skärkind 1753-..................... 
  Bosatt i Skinstad i Skärkind ........-1776-1779-........98 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

30 240 Anna/Annica/Annika Petersdotter/Pehrsdotter * 26/2 1742 i Smedstorp i Skärkind 26 
    d 28/2 (Jacob Larsson99 i Wallby, … Anders Carlsson 

     ibidem, Anders Schörling100 … i Backa, drängen Måns 

     Andersson, Annica? i Skäfwid?, pigan Kerstin Ivars- 
    dotter …, … … Jöns…, Comminstern? Hertzbergs dotter

     Lisken B… … i Nord?) 

    + ca 1784 
 

    g  ca 1765 

 
 300 Jonas Hansson101  *  26/4 1738 

    + 15/9 1782 i Quästad Norrgård i Skärkind 

    b 20/9 1782, 44 år, af huvudvärk 

 

  Deras barn: Bosatt hemma: 
 336 Lars102 1765- * sept 1765 i Quästad Norrgård i Skärkind x 

 337 Anna Lisa 1767- * dec 1767 i Quästad Norrgård i  Skärkind x 

 338 Maria 1775- * 27/2 1775 i  Quästad Norrgård i Skärkind x 
 339 Stina  1777-1779 *  1777  x 

    + 11/11 1779, 2 år gammal 

 340 Jonas 1780- * 17/10 1780 i Quästad Norrgård i Skärkind x
  

                                                           
97

 Cajsa och Stina Maja bör ha egna rutor, vari Anna Maria placeras som dotter till Cajsa. 
98

 Varken hon, mannen eller barnen nämns i faderns bouppteckning 1789 
99

 ANM: Utred om Jacob Larsson i Wallby är den man som senare blir kronolänsman Jacob Wallberg, dvs Petters 

syssling. 
100

 Anm: Jag har hittat en Anders Scherling vid ungefär denna tidpunkt i Backa. Har jag tolkat efternamnet fel?, det fanns ca 50 år tidigare 

en Andreas Schörling, präst i  Skärkind och av Skörtinge ursprung. 
101

 Här bör utredas vilken koppling Jonas föräldrar har till Backa. 
102

 Efter föräldrarnas död är Lars och Anna Lisa dräng resp piga i Smedstorp, Maria och Jonas är fosterbarn där hos då barnlösa systern 

Catharina Pehrsdotter (241) och hennes make Eric Ericsson (303). De två första bör få egna rutor och de två senare skrivas in hos mostern. 
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 240 Bosatt i Smedstorp i Skärkind 1742-................. 

  Bosatt i  Quästad .......-1776-......................., enl bouppteckning för modern103 

 300 Bosatt i Backa .......-1759-............., son till Anlisken Jonasdotter och styvson till Lars Olofsson, halvsyster Ingeborg,  

  se H-bok Backa. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

31 241 Catharina/Caisa Petters/Pehrsdotter * 26/9 1756 i  Smedstorp i  Skärkind 26 

    d 28/9 1756 (MF: Jonas i …, Erik Pehrsson i Gärstad?,  
     … i Gistad, …, QF … Ulrika? i Måstorpet?, ….)104 

    + 23/8 1836 i  Smedstorp i Skärkind 

 
    g1 1774 

 

 303 Eric Ericsson  * 30/4 1732 ? på Herseberga ägor i Skärkind 
    + 24/6 1797 i  Smedstorp i Skärkind 

    b 28/6 1797, slag, "Han var en av denna församlingens värdigaste 

     ledamöter. Idag verksam, from och hjelpsam." 
   

  Deras barn: Bosatt hemma: 

 341 Maria 1791- *  26/3 1791 i  Smedstorp i Skärkind x 
 

    g2 1798 

 
 342 Eric  Pehrsson  * 29/10 1767 i Lilla Skillingatorp, Kulla i Gistad, tvilling 

    + 25/11 1812 i Smedstorp i Skärkind 

 
  Deras barn: Bosatt hemma: 

 306 Anna Cajsa 1799- * 16/4 1799 i  Smedstorp i Skärkind 33 

 343 Peter/Petter 1800- * 10/12 1800 i Smedstorp i Skärkind x 
 

    g3 30/12 1813 

 
 344 Jonas Mårtensson  *  25/1 1779 Örtomta 

    + 27/11 1828 i Smedstorp i  Skärkind 

 
  Deras barn: Bosatt hemma: 

  Inga gemensamma barn. 

 
  241 Bosatt i Smedstorp i Skärkind 1756-.........-1789105-...............-1791-.........1798-1800-....-1812-1813-.......-1828-........-1836 

   Bosatt i Eggeby ............-1776-............ enl moderns bouppteckning 

303 kyrkvärd och sockenman 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

32 172 Johan Ericsson/Jan Ersson * 28/4 1721 i  Skörtinge i Skärkind AB 

   d x/4 1721, ev är 28/4 dopdatum (Pastor Collander, 
    Bef Ahlgren, Leut Ekner, Quarterm Dyk, Broström, 

    Quartermästerskan Rosina Rosenstråhle, J Lisa Collner) 

   + 20/2 1760 i Backa i Skärkind 
   b 2/3 1760, bröstfeber, 38 år 10 månader gammal 

 

   g1 
 

385 Brita Caisa/Caijsa Swensdotter/Svensdotter106 * anges i H-bok 1759 vara 30 år, dvs född ca 1729 

   + 
 

 Deras barn: Bosatt hemma: 

297 Maria 1749-1750 * 2/11 1749 i Backa i Skärkind ¤ 

   d 5/11 1749 (Magn Hedgren i Hestad, Måns Persson i  

    Alfwestad, Mäster Jon Sandberg i ....äga..... i W  
    Husby S, dr Oluf Olufsson, H Catharina Månsdotter  

    Stina i Backa, P Maija Ingolfsdotter) 

   + 17/1 1750 i Backa i Skärkind 
   b 21/1 1750, Bröstsjuka, 11 veckor gl 

386 Catharina 1750- * 17/11 1750 i Backa i Skärkind ¤ 

   d 18/11 1750 (...... ....... Befalln Dr Fabian Blom, dr  
    Lars Larsson, ...... Alexander Tyresson i Backa,  

    Regementz.............. Anna Levinia, P Annika  

    Jacobsdotter i Hagelstad, P Brita Pärsdotter i Backa) 
   + före 1755 och 1759 i Backa i Skärkind107 

298 Erik/Eric 1752-.....-1759-...-1762- 

                                                           
103

 Mannen eller barnen nämns ej i hennes fars bouppteckning 1789 
104

 Mycket svårläst text 
105

 Enl faderns bouppteckning 
106

 I H-bok 1755 tolkat som Brita Cath .....dotter, och dessutom anges hust Britta Stina (ev överstruken och ändrad till Maria) Ericsdotter 
107

 Finns ej i H-bok 1755 o 1759 
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  1768/69-...-1770/72-... 

  -1776 * anges i H-bok 1759 vara 7 år dvs född ca 1752 46 

387 Maja/Maria Caisa 1754-1755 * x/x 1754 i Backa i Skärkind ¤ 

   + 15/7 1755 i Backa i Skärkind 
   b 20/7 1755, okänd barnsjuka, 1 år 2 1/2 månad gammal 

388 Jonas 1756-1756 * 18/4 1756 i Backa i Skärkind ¤ 

   d 19/4 1756 (Eric i Gultorp, Jon Andersson i  Persby?,  
    dr Arfid i Gultorp, dr Ingolf i ........, Klåck Öhrlings  

    hustru, P Hedwig i Skiörtinge, P Anna Brita på  

    Gultorp, P Ulrika i Klåckargården) 
   + 3/8 1756 i Backa i Skärkind 

   b 8/8 1756, kikhosta, 15 veckor gammal 

299 Anders 1758-...-1762-...1768/69-... * 4/9 1758 i Backa i Skärkind x 
  1770/72-....... 

  -1775 till Alfwestad d 7/9 1758 (Eric Hansson och Eric Persson i Hestad,  

    dr Petter ibm, Lars i Backa, dr Jonas ibm, Commin  
    Hougs ........., Månsas hustru i Häslastad, och Larsas  

    h i Backa, P Caisa? i Hestad, P Annika i Smedstorp) 

 
 385 Brita Caisa Svensdotter g2 19/4 1761 i Skärkind 

 

390 Jonas Nilsson jun  * 1724 
 dräng i Backa  + 

 

 Deras barn: Bosatt hemma: 
391 Brita Caisa ca 1764-....-1770/72-.... 

  -1776-... * anges i H-bok 1768/69 vara 4-5 år, dvs född ca 1764 x 

392 Jonas ca 1767-....-1770/72- 
  -1776-... * anges i H-bok 1768/69 vara 1-2 år, dvs född ca 1767 x 

393 Anna Lisa 1766-1766 * x/10 1766 i Backa i Skärkind ¤ 

   d x/10 1766 
   + 22/12 1766 i Backa i Skärkind  

   b 27/12 1766, af  Mag...., 11 veckor gamal 

394 Niclas 1772-1772 * x/1 1772 i Backa i Skärkind ¤ 
   d x/1 1772 

   + 29/3 1772 i Backa i Skärkind 

   b 5/4 1772, af  Mosel?, 11 veckor gamal 
395 Anna Lisa 1770-....-1776-... * 19 /6 1770 i Backa i Skärkind x 

    

396 Hedevig 1774-....-1776- * 1774 i Backa i Skärkind x 
 

 Kanske Jonas Nilsson s tidigare barn: 

397 Stina Maja/Maria ca 1753-.....-1768/69-.. * anges i H-bok 1768/69 som 15/17 år, 
  1770/72-....-1776 i Gistad  dvs född ca 1753, i H-bok 1770/72 som 12 år, dvs 

    född ca 1759 x 

 
   g var gift med honom 1760 

 

296 Brita Cath/Caisa Sundberg108 * 
   + 

 

 172 Bosatt i Skörtinge i Skärkind 1721-........ 
  Bosatt i Backa i Skärkind .....-1733-1760, som inhyst hos familjen bor 1759 hans moder Margareta Jonasdotter,  

  men 1762 till sin död bor hon hos Jonas Nilsson sen 

 

 385 Bosatt i Backa i Skärkind .....-1749-1776-........., sonen Eric anges i H-bok 1776 som B (bonde?) 

 
172 Som dopvittne bosatt i Backa: 23/3 1733 dr Johan, 18-19/2 1740 Johan Ericsson, 28/12 1740 B...... Johan Ericsson, 

 18/1 1741 drängen Johan Ericsson, 6/5 1744 dr Johan Ericsson, 16/12 1745 dr Johan Ericsson, 14/1 1746 dr  

 Ericsson, 20/8 1746 Johan Ericsson, 29/10 1746 dr Johan Ericsson ibm, 20/7 1748 Johan Ericsson, 9/2 1749 
 Johan Ericsson, 24/7 1749 Johan Ericsson, 14/11 1752 Johan, 2/4 1753 Johan  

 

385 Som dopvittne bosatt i Backa: 13/12 1752 Johans hustru, 6/3 1755 Johans hustru, 9/9 1757 Johans hustru,  
 19/4 1759 Johans hustru 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

33 306 Anna Cajsa Ericsdotter * 16/4 1799 i  Smedstorp i Skärkind 31 
    + 

 

    g 
 

 307 Peter Jönsson  * 7/4 1793 i Gädderstad i V Husby 

                                                           
108

 Hon finns i mina noteringar som hustru till Johan Ericsson, men detta stämmer ej med ovan funna uppgifter.  

Vem är hon och varför har jag noterat henne?? Hon finns i bouppteckningen 1760 som hans hustru. Är det möjligen så att hon förekommer 
under två efternamn, Swensdotter och Sundberg? I bouppteckningen anges bara två barn, Eric och Anders Johansson. 
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    + 

 

  Deras barn: Bosatt hemma: 

 308 Maja Stina 1832- * 7/5 1832 i Halleby by i  Skärkind 34 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

34 308 Maja Stina Persdotter  * 7/5 1832 i Halleby by  i  Skärkind 33 

    + 
 

    g 

 
 309 Nils Peter Larsson Lif * 30/3 1829 i  Juby Mellangård i  Askeby 

    + 

 
  Deras barn: Bosatt hemma: 

 310 Johanna Kristina 1858- * 12/2 1858 i  Skälf  Norrgård  i  Borg 35 

 
 308 Bosatt i Halleby i Skärkind 1832-.......... 

  Bosatt i Skälf  Norrgård i Borg ........-1858-.......... 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
35 310 Johanna  Kristina  Nilsson * 12/2 1858 i  Skälf Norrgård  i  Borg 34 

    + 26/1 1921 i  Norrköping 

 
    g 1/6 1883 av kyrkoherde John …strand i Furingstad 

 

 345 Anders Peter/A.P. Andersson *  9/9 1854 i Gårdeby 
    + april 1929 i Norrköping 

 

  Deras barn: Bosatt hemma: 
 346 David Julius 1883- *  27/6 1883 i .............i  Ö Eneby    x  

    + 21/5 1885 i ............i  St Johannes 

 347 Albin Theodor 1884- * 10/9 1884 i .............i  Kvillinge    x 
    +  ca 1885 

 348 Per Erik Mauritz  *  x 

 349 Axel Henning Efraim  *  x  
 311 Elis Vallentin 1890- * 5/6 1890 på Beckershof, Matteus i  Norrköping 36 

 

 310 Bosatt i Skälf  Norrgård i Borg 1858-......... 
  Bosatt i ............... Kvillinge i Norrköping ..........-1884-......... 

  Bosatt i ..............i  Östra Eneby i Norrköping ........-1885-......... 

  Bosatt i Beckershof i Matteus i Norrköping ......-1890-....... 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

36 311 Elis Vallentin Andersson * 5/6 1890 på Beckershof i  Matteus  i  Norrköping 35 

    + 2/3 1962 i..............i Hedvig i  Norrköping 
 

    g 

 
 350 Jenny Emelia Elfström * 2/11 1884 

    + 19/3 1969 Hedvig, Norrköping 

 
  Deras barn: Bosatt hemma: 

 312 Olof/Olle 1913- * 16/11 1913 i.........i  Matteus i Norrköping 37 

 351 Gunnar 1916- * 12/3 1916 x 
 352 Sune 1917- * 16/7 1917 x 

 353  Anna-Stina  * ? x 

 

 311 Bosatt på Beckershof i Matteus i Norrköping 1890-........ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
37 312 Olof/Olle Andersson  * 16/11 1913 i.........i  Matteus i Norrköping 36 

  

    g  
 

 354 Ingrid Zetterholm  * 15/8 1915 på ..............................i Kungsholmen  

     i Stockholm 
 

  Deras barn: Bosatt hemma: 

 313 Gunni 1941- * 22/6 1941 tvilling, i ................... i  St Johannes i 
     i Norrköping 38 

 355 Ingemar Zetterholm 1941- * 21/6 1941 tvilling,  i ................... i St Johannes i 

     i Norrköping x 
 

 312 Bosatt i ....................i Matteus i Norrköping 1913-....... 

  Bosatt i.....................i Hallsberg 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

38 313 Gunni Jüriado  * 22/6 1941, tvilling, i ................... i  St Johannes i 

     i Norrköping 37 
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    g 

 

 315 Georg Jüriado  * 9/3 1939 i Narva i Estland 

 
  Deras barn: Bosatt hemma: 

 316 Georg Peter 1968-feb 1992 * 30/9 1968 i Norrköping 39 

 317 Ingrid Ulrika 1971-31/7 1991 * 26/2 1971 i ....................i Hedvig i Norrköping 40 
 

 313 Bosatt på Eknäsgatan i  StJohannes i Norrköping  1941-......... 

  Bosatt på Händelövägen i Norrköping ............-1972 
  Bosatt på Raketgatan 11 i  Lindö i Norrköping 1972-............. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

39 316 Georg Peter Jüriado  * 30/9 1968 i Norrköping 38 
 

    g 1998-08-08 i Hellebaek, Danmark 

 
 356 Sofie Schmuck  * 1972-02-xx 

 

 316 Bosatt ............. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

40 317 Ingrid Ulrika Jüriado  * 26/2 1971 i ....................i Hedvig i Norrköping 38 

 
    s 1/8 1991 

 

 357 Lars Henrik Lönnqvist * 23/10 1969 på Ulaxgatan 71 H  i Motala se släkten 

      Lönqvist 

 

 317 Bosatt på Händelövägen, Norrköping 26/2 1971-1972 
   Bosatt på Raketgatan 11, 603 75 Norrköping, 1972-31/7 1991 

  Studentexamen, ekonomisk linje, vid Kungsgårdsskolan i Norrköping 7/6 1990 

  Bosatt på Rinkebysvängen 85 II, 163 74 Spånga, Stockholms kommun, 1/8 1991 - 31/10 1993 
 Bosatt på Professorsslingan 39/102, 104 05 Stockholm, 1/11 1993 - 30/6 1998 

  Jur kand examen vid Stockholms universitet i december 1996, anställd av Handelsbanken februari 1997 

   Bosatt på Möjavägen 13, 182 49 Enebyberg, Danderyds kommun, 1/7 1998- 

 

  OBS: 10-männingar, dvs i rakt  nedstigande led släkt  med varandra i 10-e led. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
41 214 Carl Pehrsson  * 7/1 1737 i Ängby under Fristad i  Skärkind 26 

    d 9/1 (MF … Jacob Lind på Norsholm, Daniel i …, 

     Ivar i Backa, dr Jöns på Norsholm QF Linds hustru, 
     pigan Anna i Backa, Cajsa i …) 

    + före 1776 

 
    g  

 

 358 xxx  * 
    +  

 

  Deras barn: Bosatt hemma: 
 359 xxx  *  x 

 360 xxx   *  x 

  
214  Bosatt i Smedstorp i Skärkind 1737- 

Carl död, men  två av Carls barn i livet vid Carls moders död 1776. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

42 233 Jan/Johan Pehrsson  * 18/2 1740 i  Smedstorp  i Skärkind 26 

    d 22/2 (MF Svågern Johan i …, dr Jöns i Gubbetorp, 
     saknar ytterligare KOLLAS 

    +  

 
    g 1767, ej i vigsellängd Skärkind  

 

 361 Catharina Jaensdotter  * 17/4 1742 i  Skärkind 
    +  

 

  Deras barn: Bosatt hemma: 
 362 Petter 1767- * 1767 x 

 363 Maria 1769- * 1769 x 

 364 Annica 1772- * 1772 x 
 365 Cajsa Lisa 1775- * 15/1 1775 x 

 366 Johan 1778- * 20/3 1778 i Simonstorp i Skärkind x 

 367 Beata 1780- * 20/10 1780 i Simonstorp i Skärkind x 
 368 Maja 1783- * 17/12 1783 i Simonstorp i Skärkind x 

  

233  Bosatt i Smedstorp i Skärkind 1740-....................... 
Bosatt i Simonstorp i Skärkind .........................-1776-..........-1778-.........-1780-.........-1783-.....-1789-1790-....................... 
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Bosatt i Kimstad omkr 1790-............................ 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

43 219 Ifwar Pehrsson  * 7/11 1744 i  Smedstorp i Skärkind 26 

    d 11/11 (MF Magistern? Magnus Hedgren i …, Jöns? i  
     Fristad?, Jon i Gulltorp?, Johan Ivarsson i Smedstorp,  

     dr Ivar Eriksson i Smedstorp, dr Erik Jönsson i  

     Gammiatorp? QF Fru Anna Leverin? i Häfva, pig 
     Stina Johanna Hedgren i Gistad) 

    +  

 
    g 10/4 1767 

 

 369 Brita Nilsdotter  * 14/10 1728 i  Lillkyrka 
    +  

 

  Deras barn: Bosatt hemma: 
 370 Brita Stina  * omkr 1768 x 

 

 219 Bosatt i Smedstorp i Skärkind 1744-................ 
  Bosatt i Eggeby  i Skärkind ...................-1776-.....-1789-.....-1806-................... 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

44 320 Maja Stina Ericsdotter * 27/10 1778 27 
      

    g 1796/1808 

 
 371 Anders Andersson  * 1773 i Skärkind 

 

 320  Bosatt i Bäckeby i Skärkind .......-1790-1795-........ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

45 322 Eric Ericsson  * 1785 27 

 
    g 1796/1806 

 

 372 Maja Persdotter  * 
 

 322 Bosatt i Bäckeby i Skärkind ......-1790-1795-......... 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
46 298 Erik/Eric Johansson  * anges i H-bok 1759 vara 7 år dvs född ca 1752 32 

    d 

    + 
 

    g 

  
 398 Lena Persdotter  * anges i H-bok 1780/83 vara 35 år, dvs född ca 1745 

    + 

 
  Deras barn. Bosatt hemma: 

 399 Petter 1781- * 1781 i Backa i Skärkind x 

   
298 Bosatt i Backa i Skärkind 1752-1776-....... hos föräldrarna 

 Bosatt i Backa i Skärkind-1780/83-........, i hus 2 som bonde   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
47 384 Carl Hansson109  * 1724 22 

    + 

 

    g 

 
 402 Catarina Carlsdotter  * 

    + 

 
  Deras barn: Bosatt hemma: 

 407 Catharina 1759- * 1759 48 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
48 407 Catarina Carlsdotter110  * 1759

 47 

    + 
 

    g 

 
 406 Olof Månsson  * 

    + 
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  Deras barn: Bosatt hemma: 

 408 Inga Lisa 1789- * 1789 49 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

49 408 Inga Lisa Olofsdotter 111 * 1789 48 
    + 

 

    g 
 

 409 Anders Nilsson  * 

    + 
 

  Deras barn: Bosatt hemma: 

 410 Anna Greta 1816- * 1816 50 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

50 410 Anna Greta Andersdotter112 * 1816 49 

    + 
 

    g 

 
 411 Anders Andersson  * 

    + 

 
  Deras barn: Bosatt hemma: 

 412 Carl Anders 1846- * 1846 51 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
51 412 Carl Anders Andersson113 * 1846 50 

    + 

 
    g 

 

 413 Vilhelmina Botvidsdotter * 
    + 

 

  Deras barn: Bosatt hemma: 
 414 Elsa 1884- * 1884 52 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

52 414 Elsa Andersson114  * 1884 51 
 

    g 

 
 415 Svante Hagberg  * 

    + 

 
  Deras barn: Bosatt hemma: 

 416 Sven 1924- * 1924 53 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
53 416 Sven Hagberg115  * 1924 52 

 

    g 
 

 417 Birgitta Johansson  * 1928 i Dagsberg                                   se släkt BORG I ruta 21 

    + 
 

  Deras barn: Bosatt hemma: 

 418 Inger 1955- * 1955 i Eskilstuna 54 

 419 Berit 1958- * 1958 55 

 
 417 Birgitta bosatt i Dyhult i Mogata .....-1998- 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

54 418 Inger Hagberg116  * 1955 53 
 

    g 

    skild 
 

 420 Mats Andersson  * 

 
  Deras barn? Bosatt hemma: 
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 421 Anna 1980- * 1980 i Mogata x 

 422 Marie 1983- * 1983 x 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

55 419 Berit Hagberg117  * 1958 53 
 

    g 

 
 423 xxx Waiterhed  * 

 

  Deras barn: Bosatt hemma: 
 424 Cecilia 1984- * 1984 x 

 425 Johanna 1987- * 1987 x 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
56 149 Anna Caisa/Cajsa/Catharina Jönsdotter * 1740 ev 1742 ev 1741 el 1744 el 1751 enl H-böcker 

     ej *-bok i Skärkind 1740-1755 XY 

    d 
    + 

 

    g 21/2 1773 i Skärkind 
 

 168 Jonas/Jon Samuelsson * 1722 ev 1724 

  sockenman och enkling från Alfvestad 
 

  Deras barn: Bosatt hemma: 

 215 Maja Lena/Magdalena * 9/9 1776 i Alfvestad i Skärkind x 
   1776-.....-1780-.....-1784- d 15/9 1776 enl H-bok ev * x/9 1775 eller x/10 1776 

   -1788-....-1793-.......  (MF Organisten Hedvall, Ryttaren Urling, dr  

     Simonsson i Alfvestad, dr Anders Johansson i  
     Backa, QF Comministerhustrun Catharina Borg- 

     ström, Pig Stina Jonsdotter i Backa, P Greta  

     Jonsdotter ibm) 
 217 Anna Caisa/Catharina 

   1779-1780-.......-1784-1788- * 4/10 1779 i Alfvestad i Skärkind x 

    d 9/10 1779 (MF  Peter Andersson i Hestad, Sold  
     Olof Almqvist, dr Olof Hansson i Hestad, dr  

     Jonas Andersson i ........, QF Jfm Christina Hede- 

     ström, hust Catharina Ericsdotter i Hestad, Pig  
     Hedvig Jonsdotter i Backa, Pig Maria Hansdotter  

     i Hestad) 

 244 Greta 1784-1788- * x/9 17...... eller x/9 1783 x 
 

 168 Jon Samuelsson  g1 ej 1757-1761 i Skärkind 

 
 268 Maria/Maja Jonsdotter * ca 1738 

    + 27/6 1772 i Alfvestad i Skärkind 

    b 1/7 1772, häftig feber, 34 år 
  

  Deras barn: Bosatt hemma: 

 304 Brita Stina 1761-1762-......-1780-... 
   ...-1784-1785 * 11/1 1761 i Alfvestad i Skärkind 60 

 305 Lisa 1764-.....-1784-1786- * 8/12 1764 i ......................i Skärkind  

     (enl H-bok 1765) x 
    d 9/12 1764 (Olof Öhrling, Petter i Smestorp,  

     Jon i Prästegården, dr Nils i ......... Präste- 

     gården, Maria Elf, Hertzman, Nilses hustru i  

     Fristad, Eriks hustru i Alfvesta, Pig Anna i  

     Smestorp, pig Anna Caisa i Prostagården) 
 314 Jonas 1767-.......-1784-1786- * 30/8 1767 i ................. i Skärkind 

     (enl H-bok ev x/9) x 

    d 30/8 1767 (MF Magnus i Alfvestad, Anders  
     Ersson ibm, dr Jacob Jacobsson i Haslestad,  

     Dr Eric Ersson i Häslestad, QF Mönsterskrifvare  

     Berzelii Hustru Margareta Westerlund, Hust  
     Kerstin S..............i Alfvestad, Pig Lena Anders- 

     dotter ibm, Pig Lisa Ericsdotter ibm) 

 373 Samuel 1770-.....-1784-1788- * 3/12 1770 i Alfvestad i Skärkind x 
    d 4 el 9/12 1770 (MF Klockaren Örling, Jonas  

     Johansson i Hestad, Dr Jonas Jonsson i Backa,  

     Dr Anders Jönsson, QF Hust Brita Stina Eriks- 
     dotter i Backa, ....... Maria Samuelsdotter på  

     Skinsta......., Pig Brita Lisa Nilsdotter i Fristad,  

     Pig Brita Maja Petersdotter i Alfvesta) 
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 149 Bosatt i Lunbiörka i Skärkind ..........................................-1759-..... 

  Bosatt i Backa i Skärkind ...............-1762-................-1773-......, piga 

  Bosatt i Storgården i Alwesta/Alfvestad i Skärkind .......-1776-......-1779-1788-................ 

 168 Bosatt i Alfvestad i Skärkind .........-1759-.........-1762-....-1764-.....-1767-......-1770-....-1772-1773- 
  .......-1776-......-1779-1788-........ 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

57 148 Magdalena/Maja Lena Jonasdotter/Backman * 1743/1746, ej i Skärkind XY
    d 

    + 

    b 
 

    g 3/10 1778 i Skärkind 

 
 374 Nils Kinblad  * 

  Stallbetjent vid Kong Stallet i Stockholm + 

 
 148 Bosatt i Lunbiörka i Skärkind .......-1759 

  Bosatt i Backa i Skärkind ......-1762-....... 

  Bosatt på annan plats ca 1762-........... 
  Bosatt i Backa i Skärkind .......-1778, rusthållaredotter kallad Backman, affl....... til Stockholm 

  Bosatt i ................................i Stockholm 1778-................., anges ej i faderns bouppteckning 1784 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
58 150 Lisken/Elisabeth Jonasdotter * 1740/1743/1744, ej Skärkind XY 

    d 

    + 
 

    g1 19/10 1766 i Skärkind, blifva boende i Norrköping 

 
 375 Jonas Lundström  * 

  Stofsväfar Gesäll i Norrköping + 

 
    g2 enl faderns bouppteckning år 1784 

 

 495 Sven Ruthén  * 
  skomakare i Norrköping + 

 

 150 Bosatt i Lunabiörka i Skärkind .................-1759-.............. 
  Bosatt på annan plats ca 1760/61-1765 ca 

  Bosatt i Backa i Skärkind......-1765-1766, piga kallad Elisabeth i %bok 

  Bosatt i ....................................Norrköping 1766-.............-1784-................. 
 375 Bosatt i Norrköping ..................-1766-............... 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

59 147 Stina Jonasdotter  * 20/7 1748 i Lundbiörka i Skärkind XY 
     (Ur H-bok kan även framräknas 1747/1750) 

    d 24/7 1748 (Commis Jonas Hertzberg, Anders Jonsson  

     i Egby, Joh Hertzberg, Johan Eriksson i Backa, dr Lars  
     Nilsson i Göbtorp i Gårdeby, dr Jonas Andersson på  

     Lundbiörka, hustrun Maria Älf, p Maija Andersdotter  

     på Lundbiörka, P Kirstin Larsdotter ibm, P Brita Stina  
     Eriksdotter i Backa, P Stina Hemmingsdotter i Hestad) 

    + 

     
    g 1771 finns en person med hennes namn gift i Skärkind 

  

 496 Jonas Spångberg  * 

    + 

 
 147 Bosatt i Lunabiörka i Skärkind 1748-.................-1759-....... 

  Bosatt i Backa i Skärkind ......-1762 ca 

  Bosatt på annan plats ca 1762-ca 1767 
  Bosatt i Backa i Skärkind ca 1767-1769 

  Bosatt på annan plats ca 1769-................ 

  Bosatt i .......................Norrköping .........-1784-........., enl faderns bouppteckning 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

60 304 Brita Stina Jonasdotter * 11/1 1761 i Alfvestad i Skärkind 56 

     (anges även i H-bok som * x/1 1762) 
    d 18/1 1761 (Jöns i Gibbtorp i Kimstad S, Oluf ibm,  

     Eric i L.........., Carl i Alfvestad, Dr Sven i Gibbtorp,  

     Dr Johan i Alfvestad, dr Johan i Smedstorp, Madam  
     Lotta Blom, Jfr Anna Lisa ibm, ........ h i Alfvestad,  

     Katarina i Gu..........., ........ Almqvist ....... (m fl oläsliga) 

 
 304 Bosatt i Storgården i Alfvestad i Skärkind 1761-......-1780-......-1784-1785 

  Bosatt i Kimstad 1785-................ 
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--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

61 212 Johan Ivarsson  * 11/11 1715 i Smedstorp i Skärkind118 9 

    d 

    + 1778 i Skinstad i Skärkind 
    b 

 

    g 
 

 497 Anna Gustafsdotter  * 1722/31 

    + 
 

  Deras barn: Bosatt hemma: 

 498 Catharina 1762- * 12/12 1762 x 
 499 Stina 1769- * 24/7 1769 x 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

62 435 Nils Bersselius  * 13/9 1690 7 
    + 1756 

 

    g 24/4 1733 
 

 441 Agneta Andersdotter Moselius119 * 5/1 1714 

  Far: Anders Moselius, kh i Gårdeby + 
  Mor: Catharina Hagman, kh dotter i Hägerstad 

 

  Deras barn. Bosatt hemma: 
 442 Bengt Bersselius 1733- * 1733 71 

 443 Nils Bersselius 1738- * 1738 ¤ 

    + x/1 1765, på Kylebärg i Svanshals som student 
     student i Uppsala 1758 

 

 435 Bosatt i Linköping, hospitalssyssloman i Linköping 1730 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

63 436 Brita Bersselius  * 15/12 1692 7 

    + 8/6 1759 
 

    g 24/6 1730 

 
 518 Johan Feusling  * 

    + 

 
 518 Frälsebefallningsman i Kumla i Gistad 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

64 437 Gertrud Bersselius  * 17/12 1694 7 
    + 13/10 1768 

 

    g1 3/11 1719 
 

 519 Anders Wettermark  * 

    + 
 

    g2 22/11 1730 

 
 520 Jonas Kihlstedt  * 

    + 

 

 437 Bosatt i Landeryd 1699-........... 

 
 519 tullskrivare i Linköping 

 520 handlande i Linköping 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
65 438 Jöns/Jonas/Joannes Benedictii  Berzelius * 31/3 1698 i  Landeryd 7 

    + 12/8 1773 

 
    g 1735 

 

 444 Anna Christina Lithzenius * 
  Far: Petrus Benedicti Lithzenius, kh i Gryt och + 

  senare kh i Söderköping   

  Mor: Emerentia Lysing 
 

  Deras barn: Bosatt hemma: 

 446 Gertrud Helena  *  83 
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 447 Bengt Berzelius 1739- * 11/7  1739 i  Skärkind 88 

 448 Johan Berzelius 1741- * 2/2  1741 i  Skärkind x 

    + 9/9 1808 i Stockholm  

     student i Uppsala 1758,eo tjänsteman i  
     Riksbanken 1761, kontorsskrivare 1762,  

     bokhållare 1776, notarie 1792, kamrer 1802,  

     afsked 1802, rymde för  gäld 1764 och var en  
     tid suspenderad,  

 449 Samuel Berzelius 1743- * 21/12 1743 i Skärkind 75 

 450 Daniel Berzelius 1750- * 25/2 1750 i  Rök 76 
 445 Anders Berzelius 1753- * 10/2 1753 i Rök 68 

 500 Anna Christina  *  84 

 501 Rebecca  *  85 
 

 438 Student i Uppsala 1721, prästvigd 1728,  

  adjunct i Söderköping 
  komminister i Skärkind 1735 

  kyrkoherde i Rök och Heda 1749 

  Bosatt i Landeryd 1698-............. 
  Bosatt i Skärkind ...........-1735-1743-.......... 

  Bosatt i Rök .........-1749-1753-........... 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
66 439 Ingrid Bersselius  d 3/3 1701 i Landeryd 7 

 

 439 Bosatt i Landeryd 1701-........... 
  Dopvittne i Svinstad 1738 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

67 440 Henrik/Henricus Berselius * 16/3 1704 i  Landeryd 7 
    d 18/3 1704 i Landeryd 

    + 22/12 1765  

 
    g 1744 

 

 451 Brita Christina Brandstedt * 29/1 1710 i Linköping 
  far: Christopher Brandstedt, häradsskrivare + 5/12 1765 

  mor: Maria Ljungman 

 
  Deras barn. Bosatt hemma: 

 521 Gertrud Charlotta 1746- * 5/9 1746 87 

 453 Bengt Henrik/Henric Berselius 
   1747- * 29/9 1747 i Klockrike 79 

 454 Johan Gustaf  Berselius 

   1749- * 7/6 1749 i Klockrike 81 
 522 Anna Catharina 1750- * 8/8 1750 i Klockrike x 

     dopvittne i Åtvid 1784 

 452 Christopher 1754- * 9/7 1754 i Klockrike 78 
 

 451 hon  g 1 1727 

 
 530 Henric von Brobergen120 *  

    + 

 
 451 hon  g 2 1733 i Norrköping 

 

 531 Andreas Jonae Kjernander d 29/3 1687 i Norrköping 

    + 18/11 1736 

 
  Deras barn: Bosatt hemma: 

 532 Anders/Andreas  1733-1733 * 19/8 1733 

    + 14/11 1733 
 534 Maria Christina Kernander * 

    + gift med kh Petrus Löngren i Väderstad 

 
 531 han  g 1 1714 

 

 533 Maria Klingenberg  d 21/1 1682 
    + 3/5 1731 

 

  Deras barn. Bosatt hemma: 
 565 Brita Helena 1717- * 23/11 1717 

    + 6/2 1744 

 566 Anna Maria  * gift med kom Rydman i Ed 
 567 Beata 1720- * 23/5 1720 
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    + 

 568 Jonas 1721- * 26/6 1721 

    + 30/5 1778, provinicialmedicus i Västergötland121 

 569 Elisabeth  * g med apologist Sondenius i Linköping 
 570 Catharina 1723-1733 * 8/1 1723 

    + 27/4 1733 

 571 Hedvig 1727- * 24/3 1727 
    + gift med borgmästare G P Treutiger i Skeninge 

 

 440 studier i Linköping sedan student i Uppsala 1728, prästvigd 11/8 1735 
  domkyrkoadjunkt i Linköping 1738 

  fältpräst 1742 

  kyrkoherde i Klockrike och Brunneby 1744 
  Bosatt Landeryd 1704-......... 

  Bosatt i Klockrike .......-1744-1754-.......... 

  
 531 student i Uppsala 1706, i Lund 1711, magister i Lund 1719 

  prästvigd 28/4 1713 

  regementspastor vid Östg Cav 1714 
  kh i Kimstad 1718, kh och prost i Lofta 1739  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

68 445 Anders Berzelius  * 10/2 1753 i Rök 65 
    + 24/4 1801 

 

    g 1789 
 

 455  Anna Christina Norling * 9/11 1761 

  Far: Nils Norling, borgare i Vimmerby + 1836 
  Mor: Catharina Nyman 

 

  Deras barn: Bosatt hemma: 
 535 Jöns Daniel 1790- * 18/3 1790 x 

    + fältskär vid Kungl flottan 

 456 Fredrik Leonard 1798- * 26/3 1798 69 
 536 Anna Sophia  *  97 

 

 445 student i Lund ht 1771, magister i Greifswald 1776 
  Prästvigd till huspredikant på Stjärnorp 8/7 1777 

  komminister i  Roxlösa och Väfversunda 1/9 1787, tillträtt 1789 

  Bosatt i Rök 1753-.............. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

69 456 Fredrik Leonard Berzelius * 26/3 1798 68 

    + 1854 
 

    g 

 
 484 xx  * 

    + 

 
  Deras barn: Bosatt hemma: 

 485 Jacob 1839- * 1839 70 

 
 456 Bruksdisponent på Kosta i Ekeberga socken i Växjö stift 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

70 485 Jacob Berzelius  * 1839 69 

    + 

 
    g 

 

 486 xx  * 
    + 

      

 Deras barn: Bosatt hemma: 
 487 Torsten Jacob 1872- * 1872 x 

     litteratör i Brooklyn 

 488 Carl Jacob 1874- * 1874 x 
 489 Fredrik Jacob 1879- * 1879 x 

     ingenjör i Brooklyn 

 490 Olof  Uno Jöns Jacob 1884- * 1884 x 
     landtmätare 

 

 485 godsägare, tf domänintendent i Östergötlands län 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
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71 442 Bengt Bersselius  * 1733 62 

    + 1790 

 

    g 
 

 461 xx  * 

    + 
 

  Deras barn. Bosatt hemma: 

 462 Olof 1776- * 1776 72 
 

 442 Mönsterskrivare 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

72 462 Olof  Bersselius  * 1776 71 

    + 1833 

 
    g 

 

 463 Hedvig Johanna Molander * 
    + 

 

  Deras barn. Bosatt hemma: 
 464 Claes Olof 1799- * 23/9 1799 i Linköping 73 

 465 Claes Leonard 1800- * 1800 x 

    + 1847, veterinär, bryggare i Linköping 
 

 462 Auditör, sedan bryggare i Linköping 

  Bosatt i Linköping ................-1799-................. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

73 464 Claes Olof  Bersselius * 23/9 1799 i Linköping 72 

    + 29/3 1847 i Linköping, självmord 
 

    trolovad 1 

 
 466 Brita Stina Eriksdotter * 1800 

    + 1840 

   
  Deras barn. Bosatt hemma: 

 467 Frans Oscar 1829- * 6/7 1829 74 

 468 Karl/Carl Vilhelm 1842- * 24/5 1842 x 
    + hemmansägare i Sjölunda i  Östra Tollstad 

 

    trolovad 2 
 

 517 Charlotta Vilhelmina Hallgren * 1820 

    + 1844  
 

 464 studier i Linköping, student i Uppsala ht 1818, fil kand 1824, fil doktor 1824, magister 12/6 1824 

  vik konsistorieamanuens i Linköping 1825, ordinarie 25/2 1830 
  vice konst notarie 24/4 1830-28/10 1835, sökte ord konst notarietjänsten 1831 men erhöll den ej enligt 

  beslut efter överklagande 28/10 1835122, erhöll på egen begäran afsk 14/5 1842 

  sekr i Österg läns hushållningssällskap 1836-1846 med stor berömmelse och ombudsman i länets brandstodsbolag 
  kamrer i Östgöta hypoteksförening 1845 

  Bosatt i Linköping 1799-..............-1847 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

74 467 Frans Oscar Bersselius * 6/7 1829 73 

    + 23/2 1881 
 

    g 

 
 469 xx  * 

    + 

 
  Deras barn. Bosatt hemma: 

 470 Nils Fredrik 1859- * 1859 x 

    + bankdirektör i Eksjö 
 

 467 källarmästare i Kisa och sedan Eksjö 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

75 449 Samuel Berzelius  * 21/12 1743 i Skärkind 65 

    + 3/9 1783 i Linköping 

 
    g 

                                                           
122

 Linköpings stifts tidningar november 1835 
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 457 xx  * 

    + 

 
  Deras barn: Bosatt hemma: 

 458 Jöns Jacob Berzelius 1779- * 20/8 1779 i Väfversunda x 

    + 7/8 1848 i Stockholm 
     student i Uppsala 1796, med fil ex 1798,  

     med kand 1801, med lic 1802, med doktor 1804 

     adjunkt vid Medicinska skolan, sedan Karol med- 
     kir inst i Stockholm 1802, tit assessor 1805, 

     professor vid Karol inst 1807, afsk 1831 

     Fattigläkare i Adolf Fredriks förs 1805-1807, tillika 
     lärare vid Karlbärgs krigsakademi 1806. 

     Assessor vid Colleg med, sedan Sundhetskolleg 1810 

     Adlad 1818, friherre 1835 med bibehåll efternamn,  
     Den nya kemins fader,stiftare av svenska läkarsäll- 

     skapet 1807, medlem av de flesta svenska och 81  

     utländska vetenskapliga samfund, en av de aderton i  
     svenska akademien 1837. 

     Staty i Berzelii park i Stockholm 1858123 

 
 449 student i Uppsala 1761, prästvigd 1770 

  kollega i Linköping 1777 "Som lärare vid skolan egde B stor skicklighet och mellan honom och lärljungarna  

  rådde ett ömsesidigt förtroende; hade även lyckliga gåvor som präst. "Hans förnämsta styrka var att själf intagen  
  och lifvad av sitt ämne, beveka och röra". Fader  till den fräjdade kemisten"124 

  Bosatt i Skärkind 1743-........... 

  Bosatt i Linköping .........-1777-...... 
  Bosatt i Väfversunda ...........-1779-.......... 

  Bosatt i Linköping...........-1783 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

76 450 Daniel Berzelius  * 25/2 1750 i Rök 65 

    + 13/6 1807 i Jönköping 

 
    g 

 

 459 xx  * 
    + 

 

  Deras barn: Bosatt hemma: 
 460 Henrik Vilhem Ludvig 

   1795- * 1795 i Jönköping 77 

 
 450 Student i Uppsala 1776 

  provisors-ex 1782, apot-ex 1792, apotekselev i Stockholm, provisor i Uppsala 

  apoteksföreståndare i Jönköping 1782, apotekare i Jönköping 1792  
  "Älskare och  tillika kännare af  trädgårdsskötseln, använde han mycken både möda och kostnad på odling  

  af medicinalväxter, hvilka han brakte till den höjd, att han kunde afyttra en stor mängd dylika växter till  

  såväl in- som utlandet samt undfick i anledning däraf ett årligt statsunderstöd"125 
  Bosatt i Rök 1750-.............. 

  Bosatt i Jönköping......-1782-1807 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

77 460 Henrik Vilhem Ludvig Bersselius * 1795 76 

    + 1831 

 

    g 

 
 471 xx  * 

    + 

 
  Deras barn: Bosatt hemma: 

 473 Henrik Vilhelm Leonard 

   1831- * 1831 x 
    + 1864, stupade vid Als 

     student i Uppsala, smålands nation, 1850 

     kapten vid Jönk reg 
 

 460 apotekare i Vadstena 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

78 452 Christopher Berselius  * 9/7 1754 i Klockrike 67 

    + 25/4 1803 i Hulterstad i Mjölby 

                                                           
123

 Om honom går att läsa i flera biografisamlingar, uppslagsverk mm 
124

 Odén: Östgötars minne 
125

 Odén: Östgötars minne 
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    g 

 

 473 xx  * 
    + 

 

  Deras barn: Bosatt hemma: 
 474 Johan Magnus 1771- * 1771 x 

 

 452 student i Uppsala 1762 
  kronolänsman i Boberg 1767, afsk med tit hofrättskommisarie 

  landtbrukare i Bispmotala i Motala landsf 

  lantbruksinspektor på Hulterstad i Mjölby.........-1803 
  Bosatt i Klockrike 1754-................ 

  Bosatt i Mjölby ..........-1803 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

79 453 Bengt Henrik Berselius * 29/9 1747 i Klockrike 67 

    + 13/4 1821 i Norrköping 

 
    g 

 

 475 xx  * 
    + 

 

  Deras barn: Bosatt hemma: 
 476 Erik Gustaf 1789- * 1789 x 

 477 Johan Adolf 1791- * 1791 80 

 
 453 student i Uppsala 1765 

  e mönsterskivare vid Östg kav reg 1774, tit sekreterare 

  Gästgivare på Kumla i Gistad 
  Bosatt i Klockrike 1747-.......... 

  Bosatt i Norrköping .......-1821 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

80 477 Johan Adolf Berselius * 1791 79 

    + 

 
    g 

 

 478  Lovisa Gustava Durling * 
    + 

 

  Deras barn: Bosatt hemma: 
 479 Johan Alfred Berselius  

   1832- * 22/10 1832 i Norrköping 82 

 480 Bengt Adolf Fredrik 1838- * 1838 x 
    + fd jägmästare 

 

 477 Bosatt i Norrköping ........-1832-......... 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

81 454 Johan Gustaf Berselius * 7/6 1749 i Klockrike 67 

    + 25/9 1808 på Malmvik i Stockholms län och Lofö socken 
 

    g 

 

 481 xx  *  

    + 
 

  Deras barn: Bosatt hemma: 

 482 Johan Berselius 1782- * 23/12 1782 i Åtvidaberg x
    + 5/12 1841 i Ulriksdals invalidinrättning 

     student i Uppsala 1803, fältväbel vid Lif gren reg 1804, 

     fanjunkare, afsk 
     Bosatt i Mörlund, sed i Gärdserum, slutl intagen  

     på Ulriksdals invalidinrättn 1835, "Under vistelsen å  

     Ulriksdals invalidinrättning tjänstgjorde B en längre  
     tid som ett slags adjutant eller skrifbiträde åt  

     kommendanten"126 

 454 student i Uppsala 1768, student i Lund 1775, fil kand 
  auskultant i Bärgskolleg 

  förvaltare och sekreterare vid Åtvidabergs kopparverk 

  Bosatt i Klockrike 1749-......................... 
  Bosatt i Åtvidaberg ..........-1782-........... 

                                                           
126

 Odén: Östgötars minne 
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  Bosatt i Malmvik ...........-1808 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

82 479 Johan Alfred Berselius * 22/10 1832 i Norrköping 80 

    + 25/10 1860 eller 1880 i Klintedal i Kvarsebo 
 

    g 1860 

 
 483 Sofia Helena Josefina Melin * 1827 

    + 

      
 479 student i Uppsala 1854, kameral-ex 1855 

  tf revisor i Kammarkoll jordebokskontor 1858, tf kammarskrivare i 2:a prov-kontoret 1859 

  Bosatt i Norrköping 1832-........... 
  Bosatt i Kvarsebo ............-1860 eller 1880 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

83 446 Gertrud Helena Berzelius *  65 
    + 

 

    g 
 

 502 Leonard Kinman  * 2/12 1722 i Linköping 

    + 10/10 1815 
 

  Deras barn. Bosatt hemma: 

 505 Christ Margareta  * 10/9 1766 89 
 510 Nathan  * 25/1 1769 i Heda 90 

 506 Samuel  * regementsläkare vid Dal-reg x 

 507 Gertrud Helena  * 27/1 1774 91 
 508 Anna Christina  *  92 

 509 Daniel Leonard  * 2/7 1779 i Rök 93 

 511 Ingrid Maria  * 3/6 1781 94 
 512 Fredrika Charlotta  *  86 

 

 502 student i Uppsala 1743, prestvigd 1753, adjunct i Rök och Heda 
  Comminister i Rök och Heda 1761,  

  kyrkoherde i Rök och Heda 1774, prost 1784, contract-prost 1806 

  afsked från prostsysslan 1811, senior cleri ostroG 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

84 500 Anna Christina Berzelius *  65 

    + 
 

    g 

 
 503 x Kellander  * 

    + 

 
 503 kronobefallningsman 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

85 501 Rebecca Berzelius  *  65 
    + 27/10 1772 

 

    g 
 

 504 Sven Meurnander  * 13/12 1732 i Mörby i Örberga 

  far: bonden Bengt Nilsson 

  mor: Christina Andersdotter + 25/4 1788 i Vadstena 

 
  Deras barn: Bosatt hemma: 

 xxx Jöns Adolph 1770- * 31/7 1770 

 xxx xxx  * 
 

 504 han  g 1 enl annan källa g 2 

 
 573 Ulrica Westelius  *  

  far: Kh  th doct, häradsdommare och  

  kh i Östra Ryd Peter Westelius 
  mor: Juliana Cath Stocke + 

 

  Ev deras barn127: Bosatt hemma: 
 xxx Benct Christian  * 7/6 1776 

 xxx Peter Wilhelm  * 4/7 1777 

 xxx Ulrica Sophia  * 3/11 1778 
 xxx Johan Gustav  * 13/10 1779 

                                                           
127 Anteckningar om Vadstena skola anger 10 barn på samma sida som Sven M, men det framgår ej om de avser honom och hans hustru 
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 xxx Grreta Maria  * 11/9 

 xxx xx  * 

 xxx xx  * 

 xxx xx  * 
 xxx xx  * 

 xxx xx  *   

 
 504 studier i Vadstena och Linköping 

  Student i Lunds academi 15/1 1754 

  fil magister i Greifswald 12/10 1759 
  prestvigd den 25/3 1763 som huspräst hos baron  Palmstierna och informator för sonen baron Sven Palmstierna 

  5/2 1766 befullmäktigad apologist i Linköping 

  1773 vicarie rector i Vadstena 
  25/10 1775 rector i Vadstena till sin död 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

86 512 Fredrika Charlotta Kinman *  83 
    + 

 

    g 
 

 513 Johan Henrik Egnell  * 24/7 1761 

    + 12/2 1828 
 

 513   g 1 

 
 514 Catharina Charlotta Runberg * 

  Far: Kh Petrus Magnis Runberg i V Tollstad + 

  Mor: Anna Brita Kihlström 
 

  Deras barn: Bosatt hemma: 

 515 Carl  * vice häradshövding 
 516 Per Johan  * predikant vid N Corr Inr i Sth 

 

 513 student i Uppsala 1778, prestvigd 1786, adjunct i Ekebyborna, i Wist 1787, i Ö Skrukeby 1788 
  e o Esqu Predikant vid Östg Cavalleri  1788 

  bevistade finska kriget och de stora sjödrabbningarna där 

  vicar  pastor i V Tollstad 1791 
  Kong Hofpredikant 1793 

  kh i V  Tollstad 1803, prost 1808 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
87 521 Gertrud Charlotta Berselius * 5/9 1746 67 

    + 

 
    g 4/8 1782 

 

 523 Olof Laurén  * 
    + 

 

 523 tullnär i Vadstena 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
88 447 Bengt Berzelius  * 11/7  1739 i  Skärkind 65 

    + 1777, på hemresa från Kina 
 

    g  

 

 524 Anna Margareta Helling * 

    + 
 

 524 hon  g 2 x/8 1778 

 
 525 Anders Görnberg/Grönberger * 5/2 1738 

    + 29/3 1797 

 
  Deras barn: Bosatt hemma: 

 526 Anna Christina 1779-1784 * 5/9 1779 

    + 3/7 1784 
 527 Nils 1783-1784 * 10/5 1783 

    + 14/4 1784 

 528 Anders 1785- * 26/2 1785 
    + 24/2 1833 

 529 Maria 1787- * 16/7 1787 

    + 
 

 447 student i Uppsala 1758 

  underfältskär vid Ostindiska kompaniet, överfältskär , deltog i flera resor  till Ostindien 
  bosatt i Skärkind 1739-.............. 
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 525 bl a kollega i Söderköping, kh i Hjorted, kh i S:t Olai Norrköping 

  se Ola Lönnqvist: Söderköpings skola 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
89 505 Christina Margareta Kinmanson * 10/9 1766 83 

    + 13/7 1843 

 
    g 1 24/7 1801 

 

 537 Jonas Mattias Kjellenberg * 4/4 1750 i Vadstena 
    + 10/7 1804 

 

    g 2 1805 
 

 545 Isaac Olof Scharff  * 17/8 1762 i Torpa 

  Far: Johan Valentin Scharff, fänrik + 3/8 1826, barnlös 
  Mor: Anna Magdalena Runberg, kh dotter fr Torpa 

 

 537 han  g 1 22/3 1787 
 

 538 Hedvig Sophia Stenvall * 11/12 1756 

    + 28/11 1799 
 

  Deras barn: Bosatt hemma: 

 539 odöpt son 1788- * 27/2 1788 
 540 Hedda Maria 1790- * 20/1 1790 

    + 4/3 1825, ogift 

 541 Johan Olof  * 10/10 1791 i Västervik 
    + 11/10 1850, komminister i Fornås 

 542 Jonas Matthias Kjellenberg * 10/7 1793 i Västervik 

    + 13/5 1844, kh i Gårdeby 
 543 Fredrik Ulrik 1795- * 24/1 1795 

    + 29/4 1862 ogift, stadsläkare i Ulricehamn 

 544 Johanna Sofia 1796- * 25/11 1796 
    + 1871 

      

 537 student i Lund 1771, prästvigd 25/5 1775 
  komminister i Västerlösa 1785 

  kh i Odensvi 1797 

 
 545 student i Uppsala ht 1780, prästvigd 14/4 1788 

  huspredikant hos general Arbin 

  e o bataljonspred vid Östg infanteri 1788, bevistat finska kriget 1788-1790 
  adjunkt i  Torpa 1791, i Wist 1793, i Skällvik 1794, i  Hof  1794, i  Björsäter 1795, i Grebo 1796, i  S:t Olai 1800 

  past ex 30/4 1793, erhöll kongl hofpred charta 1794, kungl hovpred 19/5 1795 

  brunnspredikant vid Medevi 1801 
  kh i Grebo 12/7 1801, tillträtt 1802, prost 1/6 1808 

 

 505 "Det var här (i Grebo) hon utvecklade i hela sin vidd husmoderns sköna egenskaper 
  Ack! hon var icke barnlös. Hon var en huld, kärleksfull moder för .tusenden" 

  De donerade medel till undervisning.128 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
90 510 Nathan/Natanael  Kinmanson * 25/1 1769 i Heda 83 

    + 3/4 1809 i Rök, ogift 

 

 510 student i Uppsala ht 1786, prästvigd 16/4 1794 

  komminister i Vadstena 29/4 1807, död före tillträdandet 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
91 507 Gertrud Helena Kinmanson * 27/1 1774 83 

    + 8/2 1841, barnlös 
 

    g 2474 1818 

 
 546 Claes Magnus Cnattingius * 27/1 1757 i Västra Ny 

    + 26/1 1820 

 
 546 han  g 1 6/3 1795 

 

 547 Fredrika Maria Ekebom * 2/10 1772 
    + 23/2 1806 

 

  Deras barn. Bosatt hemma: 
 548 Sven Anders  * eo prästman, adjunkt 

                                                           
128

 Ur Herdaminnen 



24. SKÄRKIND Släkten BORG VI - 48 - 13-06-09 

    + 

 549 Claes Fredrik 1798- * 9/1 1798 

    + 29/12 1859, furir vid 1:a lif gr reg, död som gruvarbetare i Utö 

 550 Maria Gustafva  1799- * 29/10 1799 
    + 17/5 1876, gift med Jonas  Otto Kastman kh i Tingstad 

 551 Johan August 1801- * 14/4 1801 

    + 19/9 1866, kronolänsman i Södre Vedbo, sedan torpare  
     i Kimkullen i Ingatorp 

 552 Jacob Axel 1803- * 8/3 1803 

    + 13/2 1871., gästgivare på Kulla i Gistad 
 553 Nils Magnus 1805- * 30/6 1805 

    + 4/2 1864, garvare i Örebro 

 
 546 studier i Linköping, student i Uppsala 1777, prästvigd 12/7 1781 till huspredikant hos Exe Grefve C R von Fersen 

  adjunkt i Västra Nykyrka 1781, brunnspredikant vid Medevi 1790, adjunkt i Gammalkil 1790, i Wist 1792 

  komminister i Örtomta 1792, tillträtt 1793 
  komminister i Slaka 8/8 1804, tillträtt 1806 

  past ex 17/5 1797 

  vice pastor 1/6 1808 
  kh i Ekebyborna 8/1 1812, tillträtt 1813 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
92 508 Anna Christina Kinmanson *  83 
    + 

 

    g  1816 
 

 554 Anders Hagert  * 29/10 1768 i Hagby i  S:t Johannis 

    + 27/3 1839 
 

 554 student i Uppsala 1789,prsätvigd 1794, adjunkt vid S:t Johannis 

  brukspredikant vid Gusum 1795, comminister i Skedevi 1817 
  comminister i Risinge 1810 

  kh i Linderås 1818, prost 1822, contr prost 1828 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
93 509 Daniel Leonard/Leonhard Kinmanson * 2/7 1779 i Rök 83 

    + 

 
    g 

 

 555 Hedvig C Ljungqvist  * 
    + 

 

  Deras barn: Bosatt hemma: 
 574 Carl Leonard  *  x 

    +  landsekreterare i  Stockholms län 

 575 Daniel  *  x 
    + underofficer vid Lifgrenadiererna 

 

 509 student i Uppsala 1797, magister 1806 
  v coll inf i Linköping 12/8 1807 

  v apol 1808, apologist 23/4 1808, tillika v domk syssloman 1808 

  v coll sup 1811, coll sup 1812 
  v conrector 1813, conrector 7/7 1813 

  Förestod Eloqv & Poes lectionen under riksdagen 1815 

  Rectro scholae 1815 

  Prästvigd 7/5 1820 

  Eloqv lector 1825 
  Gymn rector 1827 och 1833 

  kh i Slaka prebende 1835 

  kh i St Åby 1835, prost över Lysnings conract 1837 
  ledamot av K Wasaorden 1837 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
94 511 Ingrid Maria Kinmanson * 3/6 1781 83 
    + 20/12 1803, sedan hon dagen förut framfött  

     två dödfödda döttrar 

     
    g 6/10 1801 

 

 556 Sven Collin  * 25/5 1764 i Linköping 
    + 7/9 1807 

 

  Deras barn. Bosatt hemma: 
 562 dödfödd dotter 1  * 19/12 1803 ¤ 

    + 19/12 1803 

 563 dödfödd dotter 2  * 19/12 1803 ¤ 
    + 19/12 1803 
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 556 han  g 2 11/6 1807 

 

 564 Johanna Elisabeth von Törne * 15/6 1778 
    +  

 

 556 studier i Linköping, student i Uppsala 1273 1783, student i Åbo 20/5 1788, magister i Åbo 14/7 1789 
  apologist i Linköping 12/11 1794, tillträtt 1795 

  domkyrkosyssloman i Linköping 13/1 1798, tillträtt 1798 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
95 558 Brita Sophia Berzelius  *  okänt 

  se Seterdahl:Östg nation i Lund sid 286 och  

  sv släktkalendern 1915-16 + 
 

    g 

 
 559 Pehr Lorentz Rydström  * 

  se Setterdahl: Östg nation i Lund sid 335 + 

 
  Deras barn: Bosatt hemma: 

 560 Sophia Leontina Wilhelmina Rydström  * 30/5 1812 96 

 
 559 häradsskrivare i Gryt 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
96 560 Sophia Leontina Wilhelmina Rydström  * 30/5 1812 95 
    + 26/11 1877 i Mogata 

 

    g1 19/7 1853 
 

 561 Johan Fredrik Landerstedt  * 13/12 1807 i Skällvik 

  far: Per Ph Landerstedt, bruksinsp Gusum + 28/7 1891 
  mor: Elisab Eleon Grefberg 

 

  Deras barn: Bosatt hemma: 
 576 Per Edvard 1855- * 11/3 1855, lantbrukare i Kalifornien x 

 

 561 han  g2 30/12 1878 
  

 577 Jenny Leontina Holm  * 27/9 1846 

  far: Carl M Holm, maskiningenjör + 16/6 1883 
  mor: Marta Debora Skärlin, komministerdotter  

  fr Loftahammar  

 
 561 han  g3 15/2 1884 

 

 578 Tekla Fredrika Nylén  * 23/3 1854 
  far: Ernst Fr Nylén, borgar i Söderköping + 27/3 1910 

  mor: Lovisa Albertina Holm 

 
 561 Student i Uppsala ht 1827, 

  prästvigd till huspreikant på Bokrkhult i Yxnerum 14/6 1833, 

  past ex 14/3 1846, 
  domkyrkosyssloman 19/8 1853,, tilltr 1855, 

  tillika lasaretts och hopsitralsperdikant 2473 1859-31/12 1861 samt fängelsepredikant10/5 1867-30/4 1868 

  kh i Mogata 12/5 1873, tilltr 1876 

  arkivarie och skattmästare i stiftets bibelsällskap 1853-1876 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
97 536 Anna Sophia Berzelius *  68 

    +   

 
    g 

 

 572 Carl Hedmark  * 25/4 1784 i Vimmerby 
  far:  Collega Arv Hedmark + 

  mor: Ulrica Wimmermark 

 
 572 Student i Uppsala 1808, magister i Uppsala 1818 

  vic lärare vid k Gymn i Linköping 3710 1818 

  v collega inf i Linköping 1819 
  collega inferiores i Linköping 21/12 1819 

  vic i samma class i Linköping 1821 

  v apologist 1822 
  1:sat apologist 8/1 1822 

  bestred Philos Lect 1822-1823 

  Conrector i Linköping 2373 1826 
  Prästvigd 28/4 1828 
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  vic rector i Linköping 1829 

  Rector scholae i Linköping 13/1 1830 

  kh i Rök 31/10 1832, prost 1833 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Nummerserien täcker HELA BORG. 
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